
Úřad vlády České republiky
Čj. 42460/2022-UVCR-2

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace veřejné zakázky
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), s názvem

„Likvidace komunálního, velkoobjemového a bio odpaduv pražských objektech Úřadu vlády ČR“
1. Identifikační a kontaktní údaje zadavatele

Název: Česká republika - Úřad vlády České republiky
Sídlo: nábř. Edvarda Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
IČO: 00006599
DIČ: CZ00006599
Zastoupená: Ing. Ivanou Hošťálkovou, ředitelkou Odboru technického a provozního
Kontaktní osoba: Mgr. Veronika Štipáková, Oddělení veřejných zakázek
2. Rozdělení veřejné zakázky na části, vymezení druhu, režimu a předmětu veřejné zakázky
2.1 Části veřejné zakázky
Tato veřejná zakázka je rozdělena na 2 části. Předmět plnění jednotlivých částí veřejné zakázky jeze své povahy dále nedělitelný.
Část 1: „Odvoz a likvidace komunálního odpadu“ (dále též „část 1“)
Část 2: „Odvoz a likvidace velkoobjemového odpadu a bio odpadu“ (dále též „část 2“)
Ustanovení této zadávací dokumentace se vztahují ke každé části veřejné zakázky. V případě,že se zadávací dokumentace týká pouze konkrétní části veřejné zakázky, je na tutoskutečnost v zadávací dokumentaci výslovně upozorněno.
Zadavatel v souladu s § 101  ZZVZ stanoví, že dodavatel může podat nabídku do obou částíveřejné zakázky.
2.2 Druh a režim veřejné zakázky
Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení.
2.3 Klasifikace veřejné zakázky
CPV: 90500000-2 - Služby související s likvidací odpadů a odpady90512000-9 - Odvoz odpadu



Stránka 2 (celkem 66)

2.4 Místo plnění veřejné zakázky
Pro část 1: „Odvoz a likvidace komunálního odpadu“
Místem plnění veřejné zakázky jsou níže uvedené pražské objekty ve vlastnictví České republiky,se kterými je příslušný hospodařit zadavatel
· areál Strakovy akademie, na adrese nábřeží Edvarda Beneše 4/128, 118 00 Praha 1;
· Kramářova vila, na adrese Gogolova 1, Praha 1;
· Lichtenštejnský palác, na adrese U Sovových mlýnů 506/4, Praha 1;
· Hrzánský palác, na adrese Loretánská 9, Praha 1 – Hradčany;
· Slavíčkova vila, na adrese Slavíčkova 628/8, Praha 6 - Bubeneč;
· administrativní budova Vladislavova, na adrese Vladislavova 1484/4, Praha 1;
· provozní areál Chabry, na adrese U Větrolamu 1702, Praha 8 – Kobylisy.
Pro část 2: „Odvoz a likvidace velkoobjemového a bio odpadu“
Místem plnění veřejné zakázky jsou níže uvedené pražské objekty ve vlastnictví České republiky,se kterými je příslušný hospodařit zadavatel
· areál Strakovy akademie, na adrese nábřeží Edvarda Beneše 4/128, 118 00 Praha 1;
· Kramářova vila, na adrese Gogolova 1, Praha 1;
· provozní areál Chabry, na adrese U Větrolamu 1702, Praha 8 – Kobylisy.
2.5 Doba plnění veřejné zakázky
Pro část 1: „Odvoz a likvidace komunálního odpadu“
Předpokládané zahájení plnění veřejné zakázky od 01.02.2023.
Předpokládaná doba zahájení plnění se může změnit v závislosti na průběhu zadávacího řízení.
Smlouva s vybraným dodavatelem bude uzavřena na dobu neurčitou.
Pro část 2: „Odvoz a likvidace velkoobjemového a bio odpadu“
Předpokládané zahájení plnění veřejné zakázky od 01.02.2023.
Předpokládaná doba zahájení plnění se může změnit v závislosti na průběhu zadávacího řízení.
Smlouva s vybraným dodavatelem bude uzavřena na dobu neurčitou.
2.6 Věcné vymezení předmětu veřejné zakázky
Pro část 1: „Odvoz a likvidace komunálního odpadu“
Předmětem části 1 veřejné zakázky je zajišťování pravidelného převzetí, přepravy a následnéhovyužití nebo likvidace odpadu uvedeného ve vyhlášce č. 93/2016 Sb., kterou se stanoví Katalogodpadů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Katalog odpadů), a to
a) směsný (neseparovaný) komunální odpad (N, katalogové číslo 200 301),
b) plasty (U, katalogové číslo 150 102),
c) papír (P, katalogové číslo 150 101),
d) sklo (S, katalogové číslo 150 107),
e) nápojové kartony (K, katalogové číslo 150 105) a



Stránka 3 (celkem 66)

f) gastro odpad (G, katalogové číslo 200 108);
včetně poskytnutí sběrných nádob na uvedené druhy odpadu.
Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky, resp. bližší podmínky plnění veřejné zakázky,je uvedena ve vzoru smlouvy, která je přílohou F1 této výzvy k podání nabídky (dále také jen„zadávací dokumentace“).
Pro část 2: „Odvoz a likvidace velkoobjemového a bio odpadu“
Předmětem části 2 veřejné zakázky je zajišťování nepravidelného převzetí, přepravy a následnéhovyužití nebo likvidace odpadu uvedeného v Katalogu odpadů, a to
a) velkoobjemový odpad (katalogové číslo 200 307) a
b) bio odpad (katalogové číslo 200 201);
včetně poskytnutí kontejnerů na uvedené druhy odpadu.
Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky, resp. bližší podmínky plnění veřejné zakázky,je uvedena ve vzoru smlouvy, která je přílohou F2 této výzvy k podání nabídky.

3. Nabídka
3.1 Zpracování nabídky
Nabídka musí být zpracována a podána v souladu se ZZVZ a požadavky zadavatele uvedenýmiv této zadávací dokumentaci.
Dodavatel (účastník zadávacího řízení) je povinen ve své nabídce předložit kalkulaci nabídkové ceny(resp. cenovou nabídku) zpracovanou dle přílohy B1 (pro část 1) nebo B2 (pro část 2) této zadávacídokumentace – Kalkulace nabídkové ceny. Cena uvedená v nabídce musí obsahovat veškerénáklady nezbytné k realizaci předmětu plnění veřejné zakázky podle podmínek stanovenýchzadavatelem v této zadávací dokumentaci.
Nabídka dodavatele včetně veškeré dokumentace vztahující se k předmětu veřejné zakázky budezpracována v českém jazyce s výjimkou produktových a technických listů, které mohou být podányv anglickém jazyce. Podání nabídky v jazyce určeném zadavatelem je procesní podmínkouzadávacího řízení dle § 28 odst. 1 písm. a) bod 1. ZZVZ a její porušení může být důvodem provyloučení účastníka ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek dle § 48 odst. 2 písm.a) ZZVZ. Doklad zhotovený v cizím jazyce se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-lizadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřenéhopřekladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků.
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl nebopochybnosti.
Jeden dodavatel může podat v tomto zadávacím řízení, dle § 107 odst. 3 ZZVZ, pouze jednunabídku. Podaná nabídka je pro dodavatele závazná a dodavatel není oprávněn, po uplynutí lhůtypro podání nabídek, svoji nabídku měnit.
Nabídka, která nebude zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v tétozadávací dokumentaci, se v souladu s § 28 odst. 2 ZZVZ nepovažuje za podanou a zadavatelk ní v průběhu zadávacího řízení nepřihlíží. Pokud nebude nabídka účastníka zadávacího řízenídoručena zadavateli způsobem stanoveným v této zadávací dokumentaci, nebude se takovounabídkou zadavatel vůbec zabývat, přičemž platí fikce nedoručení. Pozdě nebo nesprávnýmzpůsobem podaná nabídka účastníka zadávacího řízení nepodléhá ze strany zadavatele archivačnípovinnosti dle § 216 ZZVZ.
Dodavateli (účastníku zadávacího řízení) podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavřeníobchodního vztahu se zadavatelem. Tato zadávací dokumentace nemá povahu návrhu na uzavření



Stránka 4 (celkem 66)

smlouvy ve smyslu § 1731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšíchpředpisů (dále jen „občanský zákoník“).
Dodavatel (účastník zadávacího řízení) může některé části své nabídky označit jako důvěrnéve smyslu § 218 ZZVZ či označit konkrétní informace za obchodní tajemství ve smyslu § 504občanského zákoníku.
Obchodním tajemstvím není cokoliv, co si za obchodní tajemství účastník zadávacího řízení označí,aniž jsou kumulativně naplněny všechny znaky obchodního tajemství dle občanského zákoníku.Dle občanského zákoníku se musí jednat o konkurenčně významné, určitelné, ocenitelnéa v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí se závodema jejichž vlastník zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení. Účastníkzadávacího řízení nemůže např. označit celou svoji nabídku za obchodní tajemství, ale můžetak učinit u částí své nabídky, které kumulativně splňují výše uvedené podmínky. Důvěrné údaje
či sdělení jsou pak upraveny ustanovením § 1730 občanského zákoníku, přičemž se zpravidla budejednat o informace technické či obchodní povahy, které mohou zároveň obsahovat obchodnítajemství. Za důvěrné mohou být považovány i další informace či doklady, které jsou např. součástíknow-how účastníka, ale nenaplňují všechny znaky obchodního tajemství.
V případě označení důvěrných údajů a sdělení, resp. obchodního tajemství, je zadavatel oprávněnpoužít všechny takové informace v průběhu zadávacího řízení pouze a výlučně v rozsahunezbytném pro zajištění řádného průběhu zadávacího řízení dle požadavků ZZVZ. Zadavatelnicméně předem a srozumitelně upozorňuje účastníka tohoto zadávacího řízení, že zákonnéustanovení § 218 ZZVZ má sloužit zejména k tomu, aby bylo zabráněno získávání informacío konkurenci ze stran dalších účastníků zadávacího řízení. Zadavatel konstatuje, že zadávací řízeníje zvláštní formou kontraktačního procesu, která je specifická právě tím, že nejde v žádném případěo uzavřené, latentní a důvěrné obchodní jednání, ale naopak o zcela transparentní proces, u kteréhosám ZZVZ předpokládá vysokou míru zveřejňování.
V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybranýmdodavatelem, popřípadě s dodavatelem, se kterým má být uzavřena smlouva, je příslušný dodavatelpovinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat.
Zadavatel upozorňuje účastníka zadávacího řízení, že jako dodavatel, který podává nabídku v tomtozadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatelv tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.
3.2 Obsah nabídky
Zadavatel zdvořile doporučuje níže uvedené pořadí jednotlivých dokumentů v nabídce dodavatele –účastníka zadávacího řízení:
1. krycí list nabídky – viz příloha A1 (pro část 1) a příloha A2 (pro část 2) této zadávacídokumentace;
2. vyplněnou přílohu B1 - kalkulace nabídkové ceny (pro část 1) a přílohu B2 - kalkulace nabídkovéceny (pro část 2) této zadávací dokumentace;
3. doklady prokazující splnění kvalifikace, z jejichž obsahu bude zřejmé, že dodavatelpožadovanou kvalifikaci splňuje – viz čl. 4 a příloha C1 (pro část 1) a příloha C2 (pro část 2);příloha D1 (pro část 1) a příloha D2 (pro část 2) této zadávací dokumentace;
4. seznam poddodavatelů, zpracovaný v souladu s čl. 8.2 a se vzorem uvedeným v příloze E1 (pro

část 1) a příloha E2 (pro část 2) této zadávací dokumentace;
5. čestné prohlášení dodavatele ve vztahu k zachovávání zásad sociálně odpovědného zadávání- viz příloha G1 (pro část 1) a G2 (pro část 2) této zadávací dokumentace;
6. čestné prohlášení dodavatele o samostatnosti a nezávislosti nabídky – viz příloha H1 (pro část1) a H2 (pro část 2) této zadávací dokumentace;
7. další doklady (např. plná moc, doklady dle § 83 ZZVZ apod.).



Stránka 5 (celkem 66)

3.3 Podání nabídky
Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě, a to prostřednictvím profilu zadavatele naadrese https://zakazky.vlada.cz/vz00001384 (nástroj E-ZAK). Jiný způsob elektronického podánínabídky není přípustný. Nabídky podané elektronicky jiným způsobem budou považoványza nepodané a zadavatel k nim nepřihlédne. Listinná verze nabídek není přípustná.
Dodavatel podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek uvedené na profilu zadavatele.
Zadavatel dodavatele upozorňuje, že prostřednictvím profilu zadavatele na adresehttps://zakazky.vlada.cz nelze podat na každou část veřejné zakázky za jednoho dodavatelenabídky zvlášť. Bez ohledu na počet částí veřejné zakázky, o něž má dodavatel zájem, je nezbytnépodat nabídky k jednotlivým částem společně (najednou), tj. jedním úkonem. Dodavatel tak podánabídku k předmětné veřejné zakázce jako celku, přičemž je zcela irelevantní, jestli tak učiní v rámcijednoho souboru či nahraje souborů více. Vždy však musí být jasně rozlišeno, které soubory patřík jaké části veřejné zakázky.
Zadavatel dodavatelům doporučuje, aby s dostatečným předstihem před podáním nabídky přesprofil zadavatele (nástroj EZAK) provedli:

a) registraci a ověření identity organizace v Centrální databázi dodavatelů FEN na adresehttps://fen.cz/#/registrace, pokud tak již neučinili v předchozích veřejných zakázkách;b) na profilu zadavatele nabízený test nastavení prohlížeče a systému (výsledkem testu jsouupozornění na nutná nastavení, aktualizace, velikost příloh atp.). Zadavatel předevšímupozorňuje dodavatele, že jednotlivé přílohy vkládané na profil zadavatele mají omezenouvelikost nastavenou provozovatelem nástroje EZAK a dodavatelé tak musí případné většísoubory upravit tak, aby bylo umožněno jejich nahrání.
Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám obsaženouv jeho nabídce. Jakákoliv výhrada dodavatele znamená nesplnění zadávacích podmínek a hrozbupřípadného vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.
Dodavatelé předkládají všechny doklady jako naskenované kopie, případně jako elektronickéoriginály, v čitelné podobě, s výjimkou přílohy B1 (pro část 1) a B2 (pro část 2) této zadávacídokumentace – Kalkulace nabídkové ceny, kterou dodavatel může předložit v editovatelné podoběve formátu excel.
3.4 Kontaktní adresa dodavatele, společná nabídka
Dodavatel v nabídce výslovně uvede kontaktní adresu pro písemný styk mezi dodavatelema zadavatelem. Pokud podává nabídku více dodavatelů společně (společná nabídka), uvedouv nabídce kromě kontaktní adresy dle předchozí věty též osobu, která bude zmocněna zastupovattyto dodavatele při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení.
3.5 Varianty nabídky
Varianty nabídek nejsou přípustné.
3.6 Lhůta pro podání nabídek, zadávací lhůta
Lhůta pro podání nabídek je uveřejněna na profilu zadavatele na adresehttps://zakazky.vlada.cz/vz00001384 (nástroj E-ZAK), kde budou uveřejněny i její případné změny(prodloužení).
Vzhledem k přípustnosti podání nabídek pouze v elektronické podobě neproběhne veřejné otevíránínabídek.
Zadavatel nestanovuje žádnou zadávací lhůtu.



Stránka 6 (celkem 66)

4. Kvalifikace
Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace dle ZZVZ a dle požadavků zadavatele. Splněnímkvalifikace se rozumí prokázání kritérií:
a) základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ;b) profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 a § 77 odst. 2 písm. a) a c) ZZVZ;c) technické kvalifikace podle § 79 ZZVZ odst. 2 písm. b) ZZVZ.
4.1 Základní způsobilost
Základní způsobilost nesplňuje dodavatel, který
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocněodsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podleprávního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňovýnedoplatek,c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebona penále na veřejné zdravotní pojištění,d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebona penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucenáspráva podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídladodavatele.
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osobaa zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnickáosoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat
i. tato právnická osoba,ii. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby aiii. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu, postupuje se dle § 74 odst. 3 ZZVZ.
4.1.1 Prokazování základní způsobilosti
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republicepředložením
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k čl. 4.1 písm. a),b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k čl. 4.1 písm. b),c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k části čl. 4.1 písm. b),d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k čl. 4.1 písm. c),e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k čl. 4.1 písm. d),f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě,že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k čl. 4.1 písm. e).
Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaných kritérií způsobilostinejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.
4.2 Profesní způsobilost
Dodavatel prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti ve vztahu k České republicepředložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpiszápis do takové evidence vyžaduje.
Doklad musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsícůpřede dnem podání nabídky.
Zadavatel dále požaduje k prokázání profesní způsobilosti předložení dokladů:



Stránka 7 (celkem 66)

a) dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisův rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, a to živnostenského oprávnění na živnostvolnou pro obor činností nakládání s odpady (vyjma nebezpečných),
b) dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ osvědčení osoby oprávněné k převzetí odpadů do svéhovlastnictví v souladu s § 12 odst. 3 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějšíchpředpisů
4.3 Kritéria technické kvalifikace
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce předložilseznam významných služeb dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ.
V seznamu realizovaných významných služeb (dále také jen „zakázka“) zpracovaném dle D1(pro část 1) a D2 (pro část 2) dodavatel uvede ke každé realizované významné službě:
1. Subjekt, kterému byly významné zakázky poskytovány.
2. Popis (název a obsah) realizovaných zakázek.
3. Finanční objem v Kč bez DPH realizovaných zakázek.
4. Období realizace poskytovaných zakázek.
V případě, že dodavatel realizoval významnou službu společně s jiným dodavatelem, případně bylpoddodavatelem v rámci předkládané významné služby, uvede také:
5. Věcný rozsah a finanční objem jím provedeného plnění v rámci realizované významné služby –do popisu veřejné zakázky.
6. Procentní podíl na objemu realizované významné služby.
Pro část 1: „Odvoz a likvidace komunálního odpadu“
Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud v posledních 3 letech před zahájenímzadávacího řízení realizoval alespoň 5 významných služeb, jejichž předmětem bylo prováděnípravidelného převzetí, přepravy a následného využití nebo likvidace komunálního odpadu (dále takésouhrnně jen „svoz“) uvedeného v Katalogu odpadů, přičemž v každé uvedené službě bylo zajištěnísvozu všech níže uvedených kategorií odpadu:
a) směsný (neseparovaný) komunální odpad (N, katalogové číslo 200 301),b) plasty (U, katalogové číslo 150 102),c) papír (P, katalogové číslo 150 101),d) sklo (S, katalogové číslo 150 107),e) nápojové kartony (K, katalogové číslo 150 105) af) gastro odpad (G, katalogové číslo 200 108);
a to po dobu minimálně 24 bezprostředně po sobě jdoucích měsíců, o minimálním objemualespoň 120.000 Kč bez DPH ročně pro každou službu.
Pro část 2: „Odvoz a likvidace velkoobjemového odpadu“
Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud v posledních 3 letech před zahájenímzadávacího řízení realizoval alespoň 5 významných služeb, jejichž předmětem bylo provádění svozuodpadu uvedeného v Katalogu odpadů, a to
a) velkoobjemový odpad (katalogové číslo 200 307) nebob) bio odpad (katalogové číslo 200 201);
a to po dobu minimálně 24 bezprostředně po sobě jdoucích měsíců, o minimálním objemualespoň 100.000 Kč bez DPH ročně pro každou službu.
Z požadovaných 5 významných služeb musely alespoň 2 významné služby zahrnovat svozvelkoobjemového odpadu (katalogové číslo 200 307) a alespoň 2 významné služby zahrnovatsvoz bio odpadu (katalogové číslo 200 201).



Stránka 8 (celkem 66)

4.4 Doklady o kvalifikaci
Doklady uvedené v čl. 4.1.1, 4.2 a 4.3 lze předkládat v originálech nebo kopiích. Vzory čestnéhoprohlášení o splnění části kvalifikace (pokud dodavatel předkládá doklady dle čl. 4.1.1, 4.2 a 4.3)nebo čestného prohlášení o splnění kvalifikace (pokud dodavatel prokazuje splnění základní aprofesní způsobilosti a technické kvalifikace četným prohlášením) jsou uvedeny v příloze C1(pro část 1) a C2 (pro část 2) této zadávací dokumentace. Vzor seznamu významných služeb jeuveden v příloze D1 (pro část 1) a D2 (pro část 2) této zadávací dokumentace.
4.4. Doklady o kvalifikaci
Namísto předložení dokladů požadovaných zadavatelem k prokázání základní a profesnízpůsobilosti je dodavatel oprávněn prokázat svou kvalifikaci výpisem ze seznamu kvalifikovanýchdodavatelů (podle § 228 ZZVZ) nebo certifikátem vydaným v rámci systému certifikovanýchdodavatelů (podle § 239 ZZVZ).
4.4.1 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
Dodavatel může prokázat kvalifikaci v souladu s § 228 ZZVZ výpisem ze seznamu kvalifikovanýchdodavatelů. Tento výpis nahrazuje prokázání splnění:
a) základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ,
b) profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamukvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti.
Tento výpis nenahrazuje prokázání technické kvalifikace.
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být starší než 3 měsíce přede dnem podánínabídky.
4.4.2 Prokázání kvalifikace prostřednictvím certifikátu, který byl vydán v rámci systémucertifikovaných dodavatelů
Dodavatel může prokázat v souladu s § 234 ZZVZ kvalifikaci certifikátem vydaným v rámci systémucertifikovaných dodavatelů.
Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli certifikát, který obsahuje náležitosti dle § 239 ZZVZ aúdaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek, nahrazuje tentocertifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem.
4.5. Prokazování kvalifikace získané v zahraničí
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se způsobem uvedeným v § 81 ZZVZ.
4.6. Prokazování kvalifikace v případě podání společné nabídky
Má-li být předmět plnění veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně, a za tímto účelempodávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat dle § 82 ZZVZzákladní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ samostatně.
Zadavatel požaduje, aby v případě společné účasti dodavatelů na předmětu plnění veřejné zakázkynesli všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společnou a nerozdílnou odpovědnost zaplnění veřejné zakázky.
Dodavatelé uvedou v nabídce kontaktní adresu pro písemný styk mezi dodavatelem a zadavatelema osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto dodavatele při styku se zadavatelem v průběhuzadávacího řízení.
4.7. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob
Pokud dodavatel není schopen prokázat splnění určité části profesní či technické kvalifikace,



Stránka 9 (celkem 66)

je oprávněn prokázat splnění chybějící části profesní či technické kvalifikace prostřednictvímpoddodavatele v rozsahu, v jakém se poddodavatel bude podílet na plnění předmětu veřejnézakázky. Dodavatel není oprávněn prostřednictvím poddodavatele prokázat splnění základnízpůsobilosti dle odst. 4.1 této zadávací dokumentace a dle § 74 ZZVZ a profesní způsobilosti dleodst. 4.2 písm. a) této zadávací dokumentace a dle § 77 odst. 1 ZZVZ.
Dodavatel v takovém případě ve své nabídce předloží čestné prohlášení poddodavatele,zpracované dle vzoru uvedeného v příloze E2 této zadávací dokumentace, že splňuje kvalifikačnípředpoklady požadované zadavatelem pouze ve vztahu k části kvalifikace, která je prokazovánaprostřednictvím poddodavatele. Součástí bude i prohlášení dle uvedeného vzoru,
že se poddodavatel bude podílet na části plnění veřejné zakázky, pro které prokazuje splněníkvalifikace.
4.8. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jednotného evropského osvědčení pro veřejnézakázky
Dodavatel je oprávněn nahradit zadavatelem požadované doklady prokazující kvalifikaci dodavatelepředložením jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky.
Jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky se rozumí písemné čestné prohlášenídodavatele o prokázání jeho kvalifikace, a to i prostřednictvím jiné osoby, nahrazující dokladyvydané orgány veřejné správy nebo třetími stranami na formuláři zpřístupněném v informačnímsystému e-Certis.
Dodavatel není oprávněn prostřednictvím jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázkyprokázat kvalifikační kritéria pro výběr souhrnným prohlášením o všech kvalifikačních kritériích provýběr, ale je povinen v jednotném evropském osvědčení pro veřejné zakázky vyplnit všechny částiA až D s uvedením rozhodných skutečností pro prokázání kvalifikace včetně dokladů, které má kdispozici k prokázání kvalifikace – viz nařízení Komise (EU) 2016/7 ze dne 05.01.2016, kterým sezavádí standardní formulář jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky, uveřejněným vÚstředním věstníku Evropské komise, částka L 3/16 ze dne 06.01.2016.
4.9. Předložení rovnocenných dokladů
Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat,schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad v souladu s §45 odst. 2 ZZVZ.
Pokud ZZVZ nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky,může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento dokladvydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka v souladu s § 45 odst. 2 ZZVZ.
4.10. Předložení dokladu odkazem
Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené vinformačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu,který umožňuje neomezený dálkový přístup v souladu s § 45 odst. 4 ZZVZ. Takový odkaz musíobsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledávání požadované informace, jsou-litakové údaje nezbytné.
4.11. Změna kvalifikace dodavatele (účastníka zadávacího řízení)
V případě, že u dodavatele (účastníka zadávacího řízení) dojde k podstatné změně podmínek účastiv zadávacím řízení dle § 88 ZZVZ, je nezbytné nové skutečnosti zadavateli oznámit do 5 pracovníchdnů a následně do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady neboprohlášení ke kvalifikaci. Pokud tak dodavatel neučiní, zadavatel jej ze zadávacího řízení vyloučí.

5. Obchodní a jiné smluvní podmínky
Obchodní a jiné smluvní podmínky jsou zpracované v podobě vzoru smlouvy, která je přílohou F1(pro část 1) a F2 (pro část 2) této zadávací dokumentace.



Stránka 10 (celkem 66)

Dle § 104 písm. e) ZZVZ bude vybraný dodavatel povinen na základě výzvy zadavatele zaslané dle§ 122 odst. 3 ZZVZ poskytnout zadavateli potřebnou součinnost při zpracování finálního zněnísmlouvy včetně případných příloh.
Dodavatel není povinen v nabídce předložit návrh smlouvy, avšak prohlášením uvedeným v krycímlistu nabídky, jehož vzor je připojen jako příloha A1 (pro část 1) a A2 (pro část 2) této zadávacídokumentace, se zavazuje uzavřít se zadavatelem smlouvu v souladu s tímto vzorem, který tvořípřílohu F1 (pro část 1) a F2 (pro část 2) této zadávací dokumentace, stane-li se vybranýmdodavatelem.
Dodavatel není povinen v nabídce předložit návrh smlouvy, avšak prohlášením uvedeném v krycímlistu nabídky, jehož vzor je připojen jako příloha A1 (pro část 1) a A2 (pro část 2) této zadávacídokumentace, se zavazuje uzavřít se zadavatelem smlouvu v souladu s tímto vzorem, kterýtvoří přílohu I této zadávací dokumentace a nabídkou, stane-li se vybraným dodavatelem.
Návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky je koncipován zadavatelem jako nedílná součást zadávacídokumentace, přičemž takový návrh smlouvy je pro všechny dodavatele – účastníky zadávacího
řízení závazný, stejný a zcela shodný. Dodavatel nemá žádnou možnost ovlivnit text znění smlouvy,kterou musí dodavatel v plném rozsahu akceptovat. V tomto konkrétním zadávacím řízení se takjedná o kontraktační proces, kdy dodavatel k návrhu smlouvy buď přistoupí, či nikoliv. Jakákolivzměna návrhu smlouvy oproti zadávacím podmínkám by prakticky byla důvodem pro vyloučenídodavatele ze zadávacího řízení, s výjimkou doplnění údajů na místech k tomu předpokládaných(typicky doplnění ceny, která vychází z nabídky dodavatele).
5.1 Pojistná smlouva
Zadavatel požaduje jako jednu ze smluvních podmínek pojištění odpovědnosti za škoduzpůsobenou dodavatelem třetím osobám. Splnění této podmínky není třeba prokazovatpři podání nabídky. Jedná se o závaznou smluvní podmínku, kterou bude na základě smlouvypovinen plnit kterýkoliv vybraný dodavatel. Podrobnosti jsou uvedeny v čl. V odst. 2 písm. f) vzorusmlouvy, který je přílohou F1 (pro část 1) a v čl. V odst. 2 písm. d) vzoru smlouvy, který je přílohouF2 (pro část 2) této zadávací dokumentace a v čl. 10. 3 této zadávací dokumentace.

6. Zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena pro účely hodnocení nabídek:
Celkovou nabídkovou cenou se rozumí celková nabídková cena za poskytování zadavatelempředpokládaného rozsahu služeb.
Dodavatel zpracuje celkovou nabídkovou cenu v souladu se vzorem uvedeným v příloze B1(pro část 1) a B2 (pro část 2) této zadávací dokumentace.
Nabídková cena bude uvedena jako celková nabídková cena za realizaci předmětu veřejné zakázkyv rozsahu požadovaném v zadávací dokumentaci. Nabídková cena musí obsahovat veškerénáklady nezbytné k realizaci předmětu veřejné zakázky podle podmínek stanovených zadavatelemv této zadávací dokumentaci. Nabídková cena je cena konečná a nepřekročitelná.
Dodavatel vyplní všechny buňky obsažené v jednotlivých řádcích v příloze B1 (pro část 1) a B2(pro část 2) této zadávací dokumentace, kde doplní všechny žlutě označená buňky. Jiné buňkydodavatel vyplňovat nebude, vypočítají se automaticky, proto nesmí dodavatel zasahovat donastavených vzorců. Celková nabídková cena za realizaci předmětu veřejné zakázky je pak cenauvedená v posledním řádku tabulky.
V případě uvedení odlišných hodnot u nabídkové ceny uvedené v nabídce dodavatele (najednotlivých místech nabídky) jsou rozhodné hodnoty nabídkové ceny uvedené v příloze B1(pro část 1) a B2 (pro část 2) této zadávací dokumentace – Kalkulace nabídkové ceny.V případě jakýchkoliv rozporů a pochybností mezi údaji uvedenými dodavatelem (účastníkemzadávacího řízení) v jeho nabídce ohledně celkové nabídkové ceny, budou pro posouzení ahodnocení celkové nabídkové ceny považovány zadavatelem za rozhodné údaje uvedenév příloze B1 (pro část 1) a B2 (pro část 2) této zadávací dokumentace.



Stránka 11 (celkem 66)

6.1 Nabídková cena v případě povinnosti přiznat DPH zadavatelem
V případě, že dodavatel není povinen v České republice přiznat DPH a tuto povinnost musí splnitzadavatel (jedná se zejména o případ, kdy je dodavatel osoba povinná k dani neusazenáv tuzemsku podle § 108 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů, za níž je povinen daň přiznat plátce či identifikovaná osoba, tj. zadavatel),je dodavatel povinen na tuto skutečnost v nabídce výslovně upozornit a nabídkovou cenu uvéstvčetně DPH, kterou bude povinen přiznat zadavatel. Hodnocena bude nabídková cenavč. DPH, kterou bude povinen přiznat zadavatel, neboť zadavatel hodnotí svůj celkový výdajv souvislosti s veřejnou zakázkou.
6.2 Mimořádně nízká nabídková cena
V případě pochybností zadavatele, zda nabídková cena účastníka zadávacího řízení nenímimořádně nízká, zadavatel může požádat účastníka výběrového řízení o zdůvodnění mimořádněnízké nabídkové ceny a vyloučit tohoto účastníka ze zadávacího řízení, pokud relevantní vysvětleníve stanovené lhůtě nepředloží.

7. Hodnocení nabídek
Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti.
Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost jen na základě kritéria hodnocení nejnižšínabídková cena.
Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou ve výši včetněDPH.
V případě rovnosti celkových nabídkových cen na prvním místě v pořadí, bude ekonomickynejvýhodnější nabídka vybrána losem. Losování bude probíhat v souladu se zásadami uvedenýmiv § 6 ZZVZ. Účastnit se losování mají právo účastníci, kterých se losování týká.O termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 2 pracovní dny před losovánímprostřednictvím profilu zadavatele.

8. Práva zadavatele, ostatní podmínky
8.1 Vyhrazená práva zadavatele
Zadavatel si vyhrazuje právo:
a) změnit, upřesnit či doplnit zadávací podmínky;b) neposkytnout účastníkům náhradu nákladů, které vynaloží v souvislosti se svou účastív zadávacím řízení;c) nevracet nabídky;d) uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběrudodavatele na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všemúčastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.
Ostatní podmínky zadávacího řízení v této zadávací dokumentaci výslovně neupravené(např. možnost a způsob podání námitek proti postupu zadavatele) se řídí příslušnými ustanovenímiZZVZ.
8.2 Předložení seznamu poddodavatelů
V souladu s § 105 odst. 1 písm. b) ZZVZ zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil v nabídceseznam poddodavatelů, pokud jsou mu známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každýz poddodavatelů plnit.
Pro vypracování seznamu může účastník využít vzor, který tvoří přílohu E1 (pro část 1) a E2(pro část 2) této zadávací dokumentace.



Stránka 12 (celkem 66)

8.3 Vyhrazené změny závazku ze smlouvy dle 100 odst. 1 ZZVZ
8.3.1 Vyhrazená změna rozsahu poskytovaných služeb
Pro část 1: „Odvoz a likvidace komunálního odpadu“
Zadavatel si v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje změnu rozsahu poskytovaných služeb.Zadavatel je oprávněn požadovat změnu počtu a objemu sběrných nádob a četnosti svozupro jednotlivé druhy odpadu a jednotlivé objekty, a to jednou za kalendářní čtvrtletí. Bližšípodmínky této změny a jejího obsahu jsou vymezeny v čl. II odst. 5 vzoru smlouvy, který je přílohouF1 této zadávací dokumentace.
8.3.2 Vyhrazená změna ceny plnění
Zadavatel si v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje změnu ceny plnění uvedenou ve smlouvěs vybraným dodavatelem v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky, a to pouze v případě:
8.3.2.1 Změna sazby DPH
Cenu plnění je možné měnit v případě zvýšení nebo snížení zákonem stanovené sazby daněz přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšíchpředpisů. V takovém případě bude cena díla změněna (zvýšena nebo snížena) o příslušné navýšenínebo snížení sazby DPH ode dne účinnosti nové zákonné úpravy sazby DPH. Dodavatel budefakturovat cenu s DPH dle sazby DPH platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.
8.3.2.2 Změna ceny plnění v případě inflace
V případě, že míra inflace přesáhne 3 %, je možné navýšení ceny plnění v jednotkových cenácho míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyhlášenou
Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok, a to na základě dodatku ke smlouvě.Zvýšení jednotkových cen je účinné prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byldodatek uveřejněn v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
8.4 Změna dodavatele
Zadavatel si dle § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky,a to v případě kdy uzavřená smlouva s vybraným dodavatelem bude ukončena
a) dohodou smluvních stran, výpovědí;
b) odstoupením od smlouvy ze strany zadavatele;
c) odstoupením od smlouvy z důvodů dle § 223 odst. 2 ZZVZ;
d) z důvodu zániku závazku pro následnou nemožnost plnění;
e) zánikem právnické osoby bez právního nástupce;
f) v důsledku právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou dodavatele, jeho smrtí nebopřevodem jeho závodu, popřípadě části závodu, kdy nový dodavatel splňuje kritéria kvalifikacestanovená v této zadávací dokumentaci;
g) v případě zániku účasti některého z dodavatelů v případě společné účasti dodavatelů dle § 82ZZVZ;
h) v případě prohlášení insolvence na dodavatele, vstupu dodavatele do likvidace, vydánírozhodnutí o úpadku na dodavatele, nařízení nucené správy podle jiného právního předpisuna dodavatele nebo nastane-li u dodavatele obdobná situace podle právního řádu země jehosídla;
i) v důsledku zániku právnické osoby nebo smrti fyzické osoby, která je jinou osobou,prostřednictvím níž prokazoval dodavatel splnění kvalifikace dle § 83 ZZVZ.



Stránka 13 (celkem 66)

Nastane-li některý z případů popsaných v předchozí větě, je zadavatel oprávněn uzavřít smlouvu naplnění veřejné zakázky s novým dodavatelem za podmínek uvedených níže v odst. 8.4.1 a 8.4.2a za předpokladu, že s touto změnou bude nový dodavatel souhlasit a vstoupí do práv a povinnostíplynoucích ze smlouvy s původním dodavatelem. V případě změny dodavatele může dojít ke změněpoddodavatelů v souladu s nabídkou nového dodavatele a údajů vztahujících se k osobě dodavatele(např. kontaktní osoby, kontaktní údaje, déle jen „povolené změny smlouvy“).
8.4.1 Změna dodavatele v případě společné účasti dodavatelů
V případě zániku účasti některého z dodavatelů v případě společné účasti dodavatelů dle § 82 ZZVZa odst. 8.4 písm. e) až i) je zadavatel oprávněn uzavřít smlouvu se zbývajícími dodavateli, pokud inadále bude splňovat kritéria kvalifikace stanovená v této zadávací dokumentaci. V případě, žezbývající dodavatelé nebudou splňovat kritéria kvalifikace stanovená v této zadávací dokumentacinebo nepřevezmou práva a povinnosti ze smlouvy v plném rozsahu s výjimkou povolených změnsmlouvy, může zadavatel postupovat dle odst. 8.4.2 této zadávací dokumentace, tj. uzavřít smlouvus druhým účastníkem v pořadí dle hodnocení nabídek.
8.4.2 Změna dodavatele v ostatních případech
V případě ukončení smlouvy dle písm. a) až i) odst. 8.4 této zadávací dokumentace je zadavateloprávněn uzavřít smlouvu s druhým účastníkem v pořadí dle hodnocení nabídek v zadávacím řízení.Zadavatel nebude provádět nové hodnocení nabídek, ale bude vycházet z pořadí nabídekv zadávacím řízení. Zadavatel však provede posouzení splnění podmínek účasti, pokud tak neučinilv zadávacím řízení s ohledem na § 39 odst. 4 ZZVZ a posoudí, zda u tohoto účastníka nejsounaplněny povinné důvody pro vyloučení vybraného dodavatele dle § 48 ZZVZ (dále jen „důvody, prokteré by nebylo možno uzavřít smlouvu s druhým účastníkem v pořadí“).
Pokud jsou naplněny důvody, pro které by nebylo možno uzavřít smlouvu s druhým účastníkemv pořadí v zadávacím řízení, může zadavatel oslovit dodavatele, který se umístil na třetím místě vpořadí. Druhý, příp. další účastník v pořadí je povinen splnit další podmínky uzavření smlouvy dle
čl. 10 této zadávací dokumentace. Smlouva musí odpovídat původní smlouvě, která budezohledňovat pouze povolené změny smlouvy. V případě, že vybraný účastník již předmět veřejnézakázky zčásti splnil a ukončení smlouvy nemá dopad na tuto část poskytnutého plnění, lze sdruhým účastníkem v pořadí uzavřít smlouvu jen na zbylou část předmětu plnění veřejné zakázky,pokud je tato část oddělitelná a z nabídky tohoto účastníka lze dovodit její poměrnou cenu.
Postup dle předchozího odstavce se použije obdobně pro další účastníky v pořadí, pokud druhýúčastník smlouvu odmítne uzavřít, neposkytne součinnost k jejímu uzavření, nesplní podmínkyúčasti, jsou naplněny důvody pro vyloučení nebo již neexistuje.
Postup podle tohoto odstavce je právem zadavatele, nikoliv jeho povinností, a nelze se jejprávně domáhat.

9. Přístupnost zadávací dokumentace, vysvětlení zadávací dokumentace, změnaa doplnění zadávací dokumentace, prohlídka místa plnění, komunikace v průběhuzadávacího řízení, ochrana informací, ochrana osobních údajů a další práva zadavatele
9.1 Přístupnost zadávací dokumentace
Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele https://zakazky.vlada.cz/vz00001384.
9.2 Vysvětlení zadávací dokumentace
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možné doručit ve lhůtách a za podmínek dle ZZVZ.Zadavatel doporučuje podat žádost o vysvětlení zadávací dokumentace přes profil zadavatelehttps://zakazky.vlada.cz/vz00001384.
Zadavatel nebude v souladu s § 211 odst. 3 ZZVZ odpovídat na dotazy podané jiným způsobemnež v elektronické podobě, tedy na písemné dotazy podané např. osobně na podatelně zadavatelenebo zaslané jinými než elektronickými prostředky. Zadavatel dále nebude poskytovat vysvětlenína telefonické dotazy.



Stránka 14 (celkem 66)

Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel odešle žadateli o toto vysvětlenía uveřejní ji na profilu zadavatele.
9.3 Změna a doplnění zadávací dokumentace
Změna nebo doplnění zadávací dokumentace budou zveřejněny na profilu zadavatelehttps://zakazky.vlada.cz/vz00001384 v systému E-ZAK nebo oznámena dodavatelům stejnýmzpůsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna.
9.4 Prohlídka místa plnění
Prohlídka místa plnění se uskuteční v jednotlivých objektech v níže uvedených termínech:
· Strakova akademie dne 19.12.2022 v 09:00 hodin. Setkání všech účastníků prohlídky místaplnění proběhne v recepci sídla zadavatele (tzv. „Informace“, vchod vlevo od hlavního vchodudo budovy);
· Lichtenštejnský palác dne 19.12.2022 od 09:30 hodin. Setkání všech účastníků prohlídky místaplnění proběhne před vstupem do objektu;
· Hrzánský palác dne 19.12.2022 od 10:00 hodin. Setkání všech účastníků prohlídky místa plněníproběhne před vstupními vraty do objektu;
· budova Vladislavova dne 19.12.2022 od 12:00 hodin. Setkání všech účastníků prohlídky místaplnění proběhne v recepci budovy u ochranné služby;
· Kramářova vila dne 19.12.2022 od 10:30 hodin. Setkání všech účastníků prohlídky místa plněníproběhne u vstupní brány před vilou;
· Slavíčkova vila dne 19.12.2022 od 11:00 hodin. Setkání všech účastníků prohlídky místa plněníproběhne před vstupní brankou do objektu;
· Chabry dne 19.12.2022 od 14:00 hodin. Setkání všech účastníků prohlídky místa plněníproběhne před vjezdovou branou do objektu.
Zadavatel dodavatelům doporučuje účast na prohlídce místa plnění veřejné zakázkyz důvodu seznámení se s umístěním prostor pro sběrné nádoby a přístupností komunikací avjezdů pro vozidla v rámci jednotlivých objektů.
9.5 Komunikace v průběhu zadávacího řízení
Zadavatel bude během zadávacího řízení s dodavateli komunikovat dle § 211 ZZVZ. Zadavateldoporučuje dodavatelům komunikovat prostřednictvím profilu zadavatele na adresehttps://zakazky.vlada.cz/vz00001384.(nástroj E-ZAK). Veškeré zprávy odeslané zadavatelem simůže dodavatel přečíst po přihlášení na profil zadavatele ve svých příchozích zprávách. Zadavatelproto dodavatelům doporučuje průběžně sledovat stav zadávacího řízení na profilu zadavatele, a tojako přihlášení uživatelé.
Zadavatel zdůrazňuje, že v souladu s § 211 odst. 6 ZZVZ při komunikaci uskutečňovanéprostřednictvím datové schránky je dokument doručen již dodáním do datové schránkyadresáta. Prostřednictvím datové schránky nelze podat nabídku.
Zadavatel dále zdůrazňuje, že v souladu s § 4 odst. 1 vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovenípodrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadáváníveřejných zakázek a certifikátu shody, při komunikaci uskutečňované prostřednictvím elektronickéhonástroje (profilu zadavatele), je dokument doručen již okamžikem přijetí datové zprávyna elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji.
9.6 Ochrana informací
Bude-li dodavatel považovat některé informace uvedené ve své nabídce za informace, které nelzeposkytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, uvede tutoskutečnost do své nabídky, příslušnou část výrazně označí a stručně zdůvodní splnění zákonných



Stránka 15 (celkem 66)

podmínek pro vyloučení poskytnutí informací při postupu podle předpisů upravujících svobodnýpřístup k informacím.
Dodavatel podáním nabídky dává souhlas s poskytnutím všech informací, které nabídka obsahujei těch, které budou následně dodavatelem poskytnuty, podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodnémpřístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pokud tento souhlas výslovně neodepřes odkazem na obchodní tajemství, ochranu průmyslového vlastnictví či jiné zákonem předpokládanéskutečnosti.
Zadavatel je povinným subjektem dle § 219 ZZVZ a je zatížen tzv. uveřejňovací povinností.Dodavatel podáním nabídky dává souhlas s uveřejněním smlouvy ve znění případných změna dodatků, způsobem dle § 219 ZZVZ, pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem naobchodní tajemství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti.
Zadavatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkáchúčinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Vybraný dodavatelpodpisem smlouvy dává souhlas s uveřejněním smlouvy, ve znění případných změn a dodatků,způsobem dle § 5 shora citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem naobchodní tajemství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti.
Zadavatel výslovně upozorňuje dodavatele, že vybraný dodavatel je dle § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, a tojako osoba (fyzická nebo právnická), podílející se na dodávkách předmětu plnění nebo služebhrazených z veřejných výdajů.
9.7 Ochrana osobních údajů
Zadavatel tímto, v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „obecné nařízení“) a zákona č.110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZOÚ“)informuje dodavatele, že v rámci zadávacího řízení může docházet ke zpracování osobních údajůobsažených v nabídce dodavatele, a to za účelem řádného zadání veřejné zakázky v souladus právními předpisy České republiky a EU.
Zadavatel, jakožto správce osobních údajů, zpracovává osobní údaje v rozsahu nezbytně nutnémpro splnění právních povinností stanovené mu ZZVZ a souvisejícími právními předpisy jakoveřejnému zadavateli. Fyzické osoby, jejichž osobní údaje jsou v rámci zadávacího řízenízadavatelem zpracovávány, mohou uplatnit svá práva v souladu s obecným nařízením a ZZOÚ(tj. právo na přístup k osobním údajům, právo na opravu, resp. doplnění, právo na výmaz, právo naomezení zpracování, právo na přenositelnost údajů, právo vznést námitku, právo nebýt předmětemautomatizovaného individuálního rozhodování, včetně i profilování) na adrese gdpr@vlada.cz.

10. Další podmínky pro uzavření smlouvy
Nesplnění povinnosti vybraným dodavatelem dle tohoto článku se považuje za neposkytnutísoučinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu § 122 odst. 7 ZZVZ a může být důvodem pro vyloučeníúčastníka ze zadávacího řízení.
10.1 Předložení dokladů dle § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ
Zadavatel upozorňuje, že v souladu s § 86 odst. 3 ZZVZ bude požadovat od vybraného dodavatelepředložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci uvedených v čl. 4.1.1(tj. dokladů dle § 75 ZZVZ), 4.2 (tj. dokladů dle § 77 odst. 1 a 77 odst. 2 písm. a) a c) ZZVZ) a 4.3(tj. dokladu dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ) této zadávací dokumentace.
Dokumenty, které má dodavatel v originále v listinné podobě, je možné předložit v souladus § 211 odst. 3 ZZVZ pouze jako originály elektronických dokumentů, tj. v autorizovanékonverzi listinných dokumentů do podoby elektronické podle zákona č. 300/2008 Sb.,o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů.



Stránka 16 (celkem 66)

10.2 Součinnost při zpracování a podpisu finálního znění smlouvy
Zadavatel požaduje po vybraném dodavateli, jako bližší podmínku součinnosti před uzavřenímsmlouvy dle § 104 písm. e) ZZVZ, poskytnout zadavateli součinnost při zpracování finálního zněnísmlouvy, jejíž závazný vzor je uveden v příloze F1 (pro část 1) a F2 (pro část 2) této zadávacídokumentace. Smlouvu je dodavatel povinen uzavřít v souladu se závazným vzorem a nabídkoudodavatele. Vybraného dodavatele, který neposkytne zadavateli součinnost při podpisu smlouvynebo odmítne podepsat finální znění smlouvy zpracované v souladu se závazným vzorem anabídkou dodavatele, může zadavatel ze zadávacího řízení vyloučit dle § 124 ZZVZ.
10.3 Zjištění údajů u vybraného dodavatele, který je právnickou osobou
V případě, že vybraným dodavatelem je česká právnická osoba, zjistí zadavatel v souladu s § 122odst. 4 ZZVZ údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečnýchmajitelů. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pokud nebude zadavatel moci zjistit údajeo skutečném majiteli vybraného dodavatele, který je českou právnickou osobou, z evidenceskutečných majitelů, bude vybraný dodavatel vyloučen ze zadávacího řízení dle § 122 odst. 7písm. a) ZZVZ.
V případě, že vybraným dodavatelem je zahraniční právnická osoba, vyhrazuje si zadavatel dle§ 104 písm. e) ZZVZ právo vyzvat vybraného dodavatele dle § 122 odst. 3 písm. b) ZZVZk předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-litakové evidence,

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a
b) předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob dle písm. a) k dodavateli.

Těmito doklady jsou zejména:
1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku;2. seznam akcionářů;3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku;4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.
Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele, který je zahraniční právnickou osobou, dle § 122 odst.7 písm. b) ZZVZ, který nepředložil údaje, doklady o skutečném majiteli dle § 122 odst. 5 ZZVZ.
Skutečným majitelem se dle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, rozumí každáfyzická osoba, která je koncovým příjemcem nebo osobou s koncovým vlivem.
10.4 Předložení pojistné smlouvy
Zadavatel požaduje po vybraném dodavateli, jako bližší podmínku součinnosti před uzavřenímsmlouvy dle § 104 odst. 1 písm. e) ZZVZ, předložení kopie pojistné smlouvy včetně dokladuo uhrazení pojistného, ze které bude vyplývat splnění požadavků zadavatele definovaných v čl.V odst. odst. 2 písm. f) vzoru smlouvy, který je přílohou F1 (pro část 1) a v čl. V odst. odst. 2 písm.d) vzoru smlouvy, který je přílohou F2 (pro část 2) této zadávací dokumentace.
10.5 Identifikační údaje poddodavatelů
Předmět plnění je poskytován v zařízení pod přímým dohledem zadavatele, a proto je vybranýdodavatel v souladu s § 105 odst. 3 ZZVZ povinen předložit zadavateli identifikační údajepoddodavatelů těchto služeb, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběrudodavatele, pokud jsou mu známi. Pokud dodavatel nezná identifikační údaje poddodavatelů, zašlezadavateli ve lhůtě uvedené v předchozí větě prohlášení, že mu takoví poddodavatelé nejsou známi.



Stránka 17 (celkem 66)

11. Přílohy zadávací dokumentace
Pro část 1: Odvoz a likvidace komunálního odpadu
Příloha A1 – Vzor krycího listu nabídky (dodavatel předloží v nabídce)Příloha B1 – Kalkulace nabídkové ceny (dodavatel předloží v nabídce)Příloha C1 – Vzor čestného prohlášení o splnění části kvalifikace (dodavatel předloží v nabídce)Příloha D1 – Vzor seznamu významných služeb (dodavatel předloží v nabídce)Příloha E1 – Vzor seznamu poddodavatelů (dodavatel předloží v nabídce v případě využitípoddodavatele)Příloha F1 – Vzor smlouvy (dodavatel nepředkládá v nabídce)Příloha G1 – Vzor čestného prohlášení ve vztahu k sociálním aspektům (dodavatel předložív nabídce)Příloha H1 – Vzor čestné prohlášení o samostatnosti a nezávislosti nabídky (dodavatel předložív nabídce)
Pro část 2: Odvoz a likvidace velkoobjemového odpadu
Příloha A2 – Vzor krycího listu nabídky (dodavatel předloží v nabídce)Příloha B2 – Kalkulace nabídkové ceny (dodavatel předloží v nabídce)Příloha C2 – Vzor čestného prohlášení o splnění části kvalifikace (dodavatel předloží v nabídce)Příloha D2 – Vzor seznamu významných služeb (dodavatel předloží v nabídce)Příloha E2 – Vzor seznamu poddodavatelů (dodavatel předloží v nabídce v případě využitípoddodavatele)Příloha F2 – Vzor smlouvy (dodavatel nepředkládá v nabídce)Příloha G2 – Vzor čestného prohlášení ve vztahu k sociálním aspektům (dodavatel předložív nabídce)Příloha H2 – Vzor čestné prohlášení o samostatnosti a nezávislosti nabídky (dodavatel předložív nabídce)

V Praze

Ing. Ivana Hošťálková
ředitelka Odboru technického a provozního



Přílohy zadávací dokumentace pro část 1



Příloha A1 zadávací dokumentace – Vzor krycího listu nabídky

Stránka 19 (celkem 66)

Krycí list nabídky
Název veřejné zakázky: Likvidace komunálního a velkoobjemovéhoodpadu v pražských objektech Úřadu vlády ČR:

část 1: Odvoz a likvidace komunálního odpaduIdentifikační údaje dodavatele právnické osoby
Obchodní firma nebo název:
Sídlo:
Právní forma:
Identifikační číslo osoby – je-li přiděleno:
Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno:
E - mail:
Telefonní číslo:
Jméno a příjmení statutárního orgánu nebojeho členů, případně jiné fyzické osobyoprávněné zastupovat právnickou osobu:
Identifikační údaje dodavatele fyzické osoby
Obchodní firma nebo jméno nebo jméno apříjmení:
Sídlo:
Identifikační číslo osoby – je-li přiděleno:
Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno:
E – mail:
Telefonní číslo:
Dodavatel je mikropodnik, malý podniknebo střední podnik ANO/NE1

Dodavatel prohlašuje, že jeho nabídka podaná ve shora uvedeném zadávacím řízení splňujeveškeré zadávací podmínky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci, a že v případě, že jehonabídka podaná ve shora uvedeném zadávacím řízení bude vybrána jako ekonomickynejvýhodnější, uzavře se zadavatelem smlouvu zpracovanou v souladu s obchodními podmínkamia jinými smluvními podmínkami uvedenými v čl. 5 zadávací dokumentace.
Toto čestné prohlášení činím na základě své vážné a svobodné vůle a jsem si plně vědom všechnásledků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.
V(e) …………………….. dne ……………..

1 Nehodící se škrtněte/odstraňte. Dodavatel uvede ANO, pokud splňuje znaky mikropodniku, malého podnikunebo středního podniku, jejichž definice je uvedena na http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=URISERV:n26026

Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele
Obchodní firma nebo název nebo jménoa příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:



Příloha A1 zadávací dokumentace – Vzor krycího listu nabídky

Stránka 20 (celkem 66)

Podpis:



Příloha B1 zadávací dokumentace – Kalkulace nabídkové ceny
Kalkulace nabídkové ceny (pro část 1)

Příloha B1 - Kalkulace nabídkové ceny k vyplnění dodavatelem je samostatnou přílohoutéto výzvy ve formátu excel.



Příloha C1 zadávací dokumentace – Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace
Čestné prohlášení o splnění části kvalifikace

Dodavatel předloží v případě, že kvalifikaci prokazuje doklady dle čl. 4.1.1 (tj. doklady dle § 75ZZVZ), 4.2 (tj. doklady dle § 77 odst. 1 a 77 odst. 2 písm. a) a c) ZZVZ) a 4.3 (tj. doklady dle § 79odst. 2 písm. b) ZZVZ) této zadávací dokumentace.

Název veřejné zakázky: Likvidace komunálního a velkoobjemového odpaduv pražských objektech Úřadu vlády ČR: část 1:Odvoz a likvidace komunálního odpadu
Obchodní firma nebo názevdodavatele – právnické osoby:
Obchodní firma nebo název nebojméno a příjmení dodavatele – fyzickéosoby:

Dodavatel o shora uvedenou veřejnou zakázku čestně prohlašuje, že
1. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňovýnedoplatek na spotřební dani,12. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistnémnebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,1
3. není zapsán v obchodním rejstříku a1, 2

i) není v likvidaci,ii) nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku,iii) nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu a/neboiv) není v obdobné situaci podle právního řádu země svého sídla.

V(e) …………………….. dne ……………..
Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele
Obchodní firma nebo název nebo jménoa příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:
Podpis:

1 Nehodící se škrtněte (neuvádějte).2 Uvede pouze dodavatel nezapsaný v obchodním rejstříku.



Příloha C1 zadávací dokumentace – Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace

Stránka 23 (celkem 66)

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace
Dodavatel předloží v případě, že celou kvalifikaci dle čl. 4 zadávací dokumentace prokazuje pouzeformou čestného prohlášení.

Název veřejné zakázky: Likvidace komunálního a velkoobjemového odpaduv pražských objektech Úřadu vlády ČR: část 1:Odvoz a likvidace komunálního odpadu
Obchodní firma nebo názevdodavatele – právnické osoby:
Obchodní firma nebo název nebojméno a příjmení dodavatele – fyzickéosoby:

Dodavatel o shora uvedenou veřejnou zakázku čestně prohlašuje, že
1. splňuje kritéria základní způsobilosti dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejnýchzakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a dle čl. 4.1 zadávací dokumentace;
2. splňuje kritéria profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 a § 77 odst. 2 písm. a) a c) ZZVZ a dle čl.4.2 zadávací dokumentace;
3. splňuje kritérium technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) a dle čl. 4.3 zadávacídokumentace.
V(e) …………………….. dne ……………..

Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele
Obchodní firma nebo název nebo jménoa příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:
Podpis:



Příloha D1 zadávací dokumentace – Vzor seznamu významných služeb

Stránka 24 (celkem 66)

Vzor seznamu významných služeb
--Dodavatel vyplní níže uvedené údaje o významných službách--

Název veřejné zakázky: Likvidace komunálního a velkoobjemovéhoodpadu v pražských objektech Úřadu vlády ČR:
část 1: Odvoz a likvidace komunálního odpadu

Obchodní firma nebo názevdodavatele
Významnáslužba dle
čl. 4.3

Popis poskytnuté služby(název služby a věcnýobsah služby)
Finanční objemslužby (v Kč bezDPH)

Obdobíposkytnutíslužby (vestruktuřeMM.RRRR -MM.RRRR

Subjekt, kterémubyly službyposkytovány(identifikaceobjednatele,kontaktní údaje)
1. viz čl. 4.3
2. viz čl. 4.3
3. viz čl. 4.3
4. viz čl. 4.3
5. viz čl. 4.3

V případě potřeby více služeb doplňte tabulku stejným způsobem.

V(e) …………………….. dne ……………..
Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat jménem nebo za dodavatele
Obchodní firma nebo název nebojméno a příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:
Podpis:



Příloha E1 zadávací dokumentace – Vzor seznamu poddodavatelů
Seznam poddodavatelů

--Dodavatel vyplní níže uvedené údaje dle čl. 8.2 zadávací dokumentace v případě využití poddodavatele--

Název veřejné zakázky: Likvidace komunálního a velkoobjemového odpaduv pražských objektech Úřadu vlády ČR: část 1: Odvoza likvidace komunálního odpadu
Obchodní firma nebo název dodavatele

Pořadové
číslopoddodavatele

Obchodní firmanebo názevpoddodavatele IČO Sídlo
Část veřejné zakázky,kterou budepoddodavatel plnit (v Kčnebo %, včetně slovníhooznačení části veřejnézakázky plněnépoddodavatelem)

Poddodavatel
č. 1

V případě potřeby více poddodavatelů doplňte tabulku stejným způsobem.

V(e) ……………………………...……….. dne ……………..
Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat jménem nebo za dodavatele
Obchodní firma nebo název nebojméno a příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:
Podpis:



Příloha F1 zadávací dokumentace – Vzor smlouvy
ev. č. smlouvy objednatele: xxx

č.j.: 42460/2022-UVCR-
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A LIKVIDACE KOMUNÁLNÍHO ODPADUV PRAŽSKÝCH OBJEKTECH ÚŘADU VLÁDY ČR
Česká republika - Úřad vlády České republiky
Zastoupená: Ing. Ivanou Hošťálkovou, ředitelkou Odboru technického a provozního,na základě vnitřního předpisuSe sídlem: nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 - Malá StranaIČO: 00006599DIČ: CZ00006599Bankovní spojení: ČNB Praha, účet č.: 4320001/0710Kontaktní osoba: bude doplněno před podpisem smlouvy
(dále jen „objednatel“)
a
bude doplněno před podpisem smlouvyZastoupená: bude doplněno před podpisem smlouvyKontaktní osoba: bude doplněno před podpisem smlouvySe sídlem: bude doplněno před podpisem smlouvyIČO: bude doplněno před podpisem smlouvyDIČ: bude doplněno před podpisem smlouvyBankovní spojení: bude doplněno před podpisem smlouvy účet č.: bude doplněno předpodpisem smlouvySpolečnost je zapsaná v obchodním rejstříku u ……. soudu v ……., spisová značka …….
(dále jen „poskytovatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto smlouvuo zajištění svozu a likvidaci komunálního odpadu v objektech Úřadu vlády ČR (dále jen „smlouva“),a to na základě provedeného zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané ve zjednodušenémpodlimitním řízení s názvem „Likvidace komunálního a velkoobjemového odpadu v pražskýchobjektech Úřadu vlády ČR“, část 1 „Odvoz a likvidace komunálního odpadu“, sp. zn. 42460/2022-UVCR a v souladu s nabídkou poskytovatele a rozhodnutím objednatele jako zadavatele o výběrunejvýhodnější nabídky.
Článek I.Úvodní ustanovení

1. Odpadem je každá movitá věc, které se osoba (dále také jen „původce dopadu“) zbavuje nebomá úmysl nebo povinnost se jí zbavit a která zároveň přísluší do některé ze skupin odpadůuvedených v zákoně č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů,ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“).
2. Objednatel je dle § 4 odst. 1 písm. x) zákona o odpadech původcem odpadů, kterým je právnickáosoba, při jejíž činnosti vznikají odpady, nebo fyzická osoba oprávněná k podnikání, při jejížpodnikatelské činnosti vznikají odpady.
3. Poskytovatel je osobou oprávněnou k nakládání s odpady podle zákona o odpadech nebo podlezákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějšíchpředpisů (dále jen „živnostenský zákon“).
4. Sběrem odpadů se pro účely této smlouvy rozumí soustřeďování odpadů od objednateleza účelem jejich předání k dalšímu využití nebo odstranění poskytovateli.



Příloha F1 zadávací dokumentace – Vzor smlouvy

Stránka 27 (celkem 66)

5. Svozem odpadů se pro účely této smlouvy rozumí převzetí odpadů od objednateleposkytovatelem. Okamžikem převzetí odpadů se odpad stává vlastnictvím poskytovatele.
6. Odstraněním odpadů (dále také jen „likvidace“) jsou činnosti uvedené v příloze č. 4 zákonao odpadech.
7. Sběrnou nádobou se pro účely této smlouvy rozumí typizovaná nádoba určená k odloženísložek odpadu (tzv. popelnice, kontejnery), která je ve vlastnictví nebo nájmu poskytovatele.
8. Objednatel vyžaduje, aby plnění ze smlouvy plynule navázalo na smlouvy o odvozu odpadůpodobných komunálnímu z živností, úřadů a průmyslu, které má objednatel uzavřenése stávajícím poskytovatelem pro jednotlivé objekty uvedené v čl. II odst. 2 smlouvy. V tétosouvislosti se poskytovatel zavazuje postupovat s maximální součinností s objednatelem, abynebyla nikterak narušena kontinuita v poskytování služeb svozu a likvidace komunálníhoodpadu, a to zejména při poskytnutí a rozmístění sběrných nádob na jednotlivé složky odpaduv objektech objednatele.

Článek II.Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajišťovat převzetí, přepravu a následnévyužití nebo likvidaci odpadu uvedeného ve vyhlášce č. 93/2016 Sb., kterou se stanoví Katalogodpadů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Katalog odpadů), a to

a) směsný (neseparovaný) komunální odpad (N, katalogové číslo 200 301),b) plasty (U, katalogové číslo 150 102),c) papír (P, katalogové číslo 150 101),d) sklo (S, katalogové číslo 150 107),e) nápojové kartony (K, katalogové číslo 150 105) af) gastro odpad (G, katalogové číslo 200 108);
včetně poskytnutí sběrných nádob na uvedené druhy odpadu, a to vše v rozsahu a za podmínekstanovených dále v této smlouvě a ve výpočtových listech, které tvoří přílohy č. 1 až 7 tétosmlouvy a jsou její nedílnou součástí (dále také jen „služby“), a závazek objednatele platitposkytovateli za řádně provedené služby cenu ve výši a v termínech uvedených v jednotlivýchvýpočtových listech a za podmínek uvedených v čl. IV této smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje zajišťovat služby uvedené v odstavci 1 tohoto článku smlouvy pro nížeuvedené objekty ve vlastnictví České republiky, se kterými je objednatel příslušný hospodařit
a) areál Strakovy akademie, na adrese nábřeží Edvarda Beneše 4/128, 118 00 Praha 1;b) Kramářova vila, na adrese Gogolova 1, Praha 1;c) Lichtenštejnský palác, na adrese U Sovových mlýnů 506/4, Praha 1;d) Hrzánský palác, na adrese Loretánská 9, Praha 1 - Hradčany;e) Slavíčkova vila, na adrese Slavíčkova 628/8, Praha 6 - Bubeneč;f) administrativní budova Vladislavova, na adrese Vladislavova 1484/4, Praha 1 ag) provozní areál Chabry, na adrese U Větrolamu 1702, Praha 8 - Kobylisy

(dále také jen „objekty“).
3. Četnost svozu jednotlivých druhů odpadů uvedených v odstavci 1 tohoto článku smlouvy,požadovaný objem a počet sběrných nádob pro jednotlivé druhy odpadu je uvedenv jednotlivých výpočtových listech.
4. Pro zajištění řádného plnění služby je poskytovatel povinen v dostatečném časovém předstihupřed prvním svozem jednotlivého druhu odpadu poskytnout objednateli sběrné nádobyna jednotlivé druhy odpadu v požadovaném objemu a množství a umístit je v jednotlivýchobjektech objednatele. O poskytnutí sběrných nádob bude sepsán předávací protokolpodepsaný oprávněnými osobami objednatele a poskytovatele. Návrh předávacího protokolupřipraví poskytovatel. Obdobně bude postupováno i v případě poskytnutí dalších nebo v případěvrácení sběrných nádob v průběhu plnění této smlouvy.



Příloha F1 zadávací dokumentace – Vzor smlouvy

Stránka 28 (celkem 66)

5. Objednatel je oprávněn požadovat změnu počtu a objemu sběrných nádob a četnost svozu projednotlivé druhy odpadu a jednotlivé objekty, a to jednou za čtvrtletí. Požadavky objednatele nazměny uvedené v předchozí větě musí být zaslány poskytovateli písemně nejpozději do 10. dneposledního měsíce daného kalendářního čtvrtletí. V případě pochybností se sjednává, že lhůtapro uplatňování požadavků objednatele na změny je splněna odevzdáním zásilky 10. dneposledního měsíce daného kalendářního čtvrtletí poštovní přepravě. Poskytovatel je povinenpožadavky objednatele zapracovat do nového resp. nových výpočtových listů, které musejí býtpodepsány oprávněnou osobou objednatele a poskytovatele, které mají povahu dodatku kesmlouvě a stávají se nedílnou součástí této smlouvy. Takto uzavřené výpočtové listy jsou účinnéprvním dnem měsíce následujícího kalendářního čtvrtletí, případně dnem uveřejněnívýpočtového listu v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkáchúčinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějšíchpředpisů (dále jen „Registr smluv“), pokud uveřejnění v Registru smluv nastane později.
6. Poskytovatel se zavazuje vykonávat služby v souladu s obecně závaznými právními předpisy aveškerými správními povoleními vydanými příslušnými orgány a je zodpovědný za nakládánís odpady až do okamžiku jejich případného prokazatelného předání třetí osobě k likvidaci nebovyužití.

Článek III.Doba a místo plnění
1. Plnění bude poskytovatelem poskytováno od 01.02.2023.
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
3. Místem plnění jsou objekty objednatele uvedené v čl. II odst. 2 této smlouvy.

Článek IV.Cena a platební podmínky
1. Objednatel se zavazuje hradit poskytovateli ceny za služby uvedené v položkovém členěníve výpočtových listech, které jsou přílohou č. 1 až 7 této smlouvy.
2. Uvedené jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady poskytovatele nutné nebo souvisejícís řádným plněním předmětu této smlouvy včetně nákladů na poskytnutí sběrných nádobna jednotlivé druhy odpadu.
3. Jednotkové ceny uvedené ve výpočtových listech jsou nepřekročitelné, s výjimkou:

a) Změny sazby DPH; v takovém případě není třeba uzavírat dodatek k této smlouvě - budeaplikována sazba DPH vždy v aktuální výši dle platných právních předpisů;
b) V případě, že míra inflace přesáhne 3 %, je možné navýšení ceny plnění v jednotkovýchcenách o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelskýchcen vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok, a tona základě dodatku ke smlouvě. Zvýšení jednotkových cen je účinné prvním dnem měsícenásledujícího po měsíci, ve kterém byl dodatek uveřejněn v Registru smluv.
V případě, že dojde ke změně četnosti jednotlivých svozů, uvedených v příloze č. 1 až 7 tétosmlouvy, bude cena navýšena nebo ponížena poměrně.

4. Poskytovatel je oprávněn fakturovat objednateli cenu plnění čtvrtletně za každé započatékalendářní čtvrtletí v souladu s aktuálně platnými výpočtovými listy, a to na základě fakturyposkytovatele, příkazem k úhradě. Poskytovatel je povinen vystavit fakturu vždy do 10. dnev prvním měsíci kalendářního čtvrtletí. Faktura poskytovatele musí obsahovat náležitostiobchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku a daňového dokladu dle zákona č. 563/1991Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidanéhodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou faktury musí být vždy aktuální výpočtové listy



Příloha F1 zadávací dokumentace – Vzor smlouvy

Stránka 29 (celkem 66)

pro jednotlivé objekty, podepsané oprávněnou osobou objednatele a poskytovatele. Na faktuřemusí být uvedeno evidenční číslo této smlouvy uvedené v záhlaví této smlouvy.
5. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti nebo bude obsahovat chybné údaje,je objednatel oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit poskytovateli, aniž by se tímobjednatel dostal do prodlení s úhradou faktury. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnemobdržení opravené nebo nově vystavené faktury. Důvod případného vrácení faktury musí býtobjednatelem jednoznačně vymezen.
6. Poskytovatel je oprávněn fakturu včetně všech jejích příloh vystavit v elektronické formě dle §26 ZDPH, a to ve formátu ISDOC nebo ISDOCX verze 5.2 nebo vyšší. Poskytovatel je dáleoprávněn vystavit fakturu ve formátu, který je v souladu s evropským standardem elektronickéfaktury dle technické normy ČSN EN 16931-1:2017. Elektronickou fakturu je možné zaslatdatovou schránkou (identifikace: trfaa33) nebo elektronickou poštou na adresu posta@vlada.cz.
7. Cenu plnění uhradí objednatel na základě faktury poskytovatele bezhotovostním převodem,přičemž splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Povinnost objednatelezaplatit fakturovanou částku dle této smlouvy je splněna odepsáním příslušné částky z účtuobjednatele.
8. Objednatel neposkytuje zálohové platby.
9. Registr plátců DPH; Registr nespolehlivých plátců DPH

(i) Smluvní strany berou na vědomí, že správce daně zveřejňuje ode dne 01.01.2013nespolehlivého plátce DPH v rejstříku nespolehlivých plátců DPH vedeném MF ČRa že objednatel, pokud přijme zdanitelné plnění s místem plnění v tuzemsku uskutečněnéposkytovatelem zdanitelného plnění, tj. jiným plátcem DPH, nebo poskytne úplatuna takové plnění, ručí podle § 109 ZDPH jako příjemce zdanitelného plněníza nezaplacenou daň z tohoto plnění, pokud v okamžiku uskutečnění zdanitelného plněnínebo poskytnutí platby je poskytovatel zdanitelného plnění (zhotovitel) veden v rejstříkunespolehlivých plátců DPH, anebo nastane některá z jiných skutečností rozhodnýchpro ručení objednatele ve smyslu tohoto ustanovení. Poskytovatel se zavazuje po dobutrvání této smlouvy či trvání některého ze závazků z této smlouvy pro něj plynoucích řádněa včas zaplatit DPH pod sankcí smluvní pokuty sjednané v čl. VIII odst. 2 této smlouvy.
(ii) Poskytovatel prohlašuje a svým podpisem v závěru smlouvy potvrzuje pod sankcí smluvnípokuty sjednané čl. VIII odst. 2 této smlouvy, že ke dni uzavření smlouvy není vedenv rejstříku nespolehlivých plátců DPH, a pro případ, že se stane nespolehlivým plátcemDPH až po uzavření této smlouvy, zavazuje se bezodkladně a prokazatelně informovatobjednatele o této skutečnosti pod sankcí smluvní pokuty sjednané čl. VIII odst. 2 tétosmlouvy.
(iii) Pokud objednatel jako příjemce zdanitelného plnění zjistí po doručení daňového dokladu(faktury), že zhotovitel je v evidenci plátců DPH označen jako nespolehlivý plátce DPHve smyslu první odrážky tohoto odstavce, anebo bankovní účet, který poskytovatel uvedena daňovém dokladu (faktuře), není zveřejněn v registru plátců DPH, má se za to,že úhrada daňového dokladu (faktury) bez DPH je provedena ve správné výši.
(iv) V případě, že:

a) úhrada ceny má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účetvedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2písm. b) ZDPH nebo
b) číslo bankovního účtu poskytovatele uvedené v této smlouvě nebo na daňovémdokladu vystaveném poskytovatelem nebude uveřejněno způsobem umožňujícímdálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH,

je objednatel oprávněn uhradit poskytovateli pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího zdaňového dokladu, jež odpovídá výši základu daně, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPHuhradit přímo správci daně. Stane-li se poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu§ 106a ZDPH, použije se ujednání podle této odrážky obdobně.



Příloha F1 zadávací dokumentace – Vzor smlouvy

Stránka 30 (celkem 66)

Článek V.Práva a povinnosti smluvních stran
1. Povinnosti objednatele:

a) Objednatel je povinen umístit sběrné nádoby v jednotlivých objektech v souladuse zvláštními předpisy (v chodbě, dvoře, zahradě, apod.) nebo v kontejnerovém státní.
b) Objednatel je povinen udržovat čistotu a pořádek na stálém stanovišti sběrných nádob.Sběrná nádoba musí být naplněna tak, aby bylo víko uzavřené a odpad nevypadával venz nádoby.
c) Objednatel je povinen přistavit sběrné nádoby na místo přistavení (zpravidla na chodník),ze kterého se svoz odpadů provádí.
d) Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli nezbytnou součinnost tím, že mu zajistí aumožní přístup ke sběrným nádobám při svozu odpadů.
e) Objednatel je povinen užívat jednotlivé poskytnuté sběrné nádoby v souladu s podmínkamipro jejich používání, pokud s nimi byl seznámen poskytovatelem v souladu s odst. 2 písm.b) tohoto článku.
f) Objednatel se zavazuje užívat poskytnuté sběrné nádoby pouze k účelu, ke kterému mubyly poskytovatelem poskytnuty, a zavazuje se neukládat do sběrných nádob jakýkoliv jinýodpad než odpad k tomu určený, zejména nesmí do sběrných nádob odkládat objemnýodpad, žhavý popel, kapaliny, žíravé látky, výbušné, zápalné a lehce vznětlivé látky,uhynulá zvířata, zeminu, suť a jiné odpady či materiály ohrožující zdraví nebo bezpečnostosob a osob manipulujících s nádobami.
g) Objednatel se zavazuje neodkládat odpad mimo sběrné nádoby a neumožnit odloženíodpadů mimo místo k tomu určené třetím osobám.
h) Objednatel je povinen oznamovat poskytovateli bez zbytečného odkladu veškeré změny,které se vztahují k plnění předmětu smlouvy, zejména překážky ve svozu odpadu.

2. Povinnosti poskytovatele:
a) Poskytovatel je povinen provádět pravidelný svoz odpadů pro jednotlivé objekty, a tospeciálním zařízením poskytovatele v souladu se zákonem o odpadech a dalšími právnímipředpisy na úseku odpadového hospodářství. Četnost svozu odpadu je uvedenav jednotlivých výpočtových listech. Konkrétní dny a čas, ve kterých bude poskytovatelprovádět svoz jednotlivých druhů odpadů pro jednotlivé objekty, sdělí poskytovatelobjednateli při podpisu této smlouvy v písemné podobě. Objednatel si vyhrazuje právoz provozních důvodů objektů požadovat úpravu poskytovatelem navržených konkrétníchdnů a časů jednotlivých svozů. Takto stanovené termíny jsou pro obě smluvní stranyzávazné. Změnu konkrétního dne nebo času svozu jednotlivých druhů odpadůpro jednotlivé objekty je poskytovatel povinen písemně oznámit objednateli v dostatečném

časovém předstihu, nejméně 30 dní předem.
b) V souvislosti se zajištěním pravidelného svozu odpadu je poskytovatel povinen poskytnoutobjednateli po dobu trvání smlouvy sběrné nádoby na ukládání odpadu. Poskytovatel jepovinen rozmístit sběrné nádoby v objektech objednatele v dostatečném časovémpředstihu před zahájením plnění dle této smlouvy. Typy, objem a počet sběrných nádob jeuveden v jednotlivých výpočtových listech. Poskytovatel prokazatelně seznámí objednateles podmínkami užívání sběrných nádob.
c) Poskytovatel je povinen provádět výměnu poškozených sběrných nádob nebo přistavěnínáhradních sběrných nádob v případě ztráty bez zbytečného odkladu na základěpísemného nebo telefonického požadavku objednatele nebo na základě vlastního zjištěnínutnosti výměny.
d) Poskytovatel je povinen převzít odpad uvedený v čl. II odst. 1 smlouvy od objednateledo svého vlastnictví, a to okamžikem naložení určeného odpadu na dopravní prostředek



Příloha F1 zadávací dokumentace – Vzor smlouvy

Stránka 31 (celkem 66)

poskytovatele. Tímto okamžikem na sebe poskytovatel přebírá odpovědnost za dalšínakládání s odpadem, který převzal od objednatele.
e) V případě nesjízdnosti pozemních komunikací (led, sníh, neprůjezdná pozemníkomunikace) zajistí poskytovatel na své náklady náhradní svoz odpadu do 24 hodinpo ukončení nesjízdnosti pozemní komunikace.
f) Poskytovatel je povinen mít po celou dobu platnosti této smlouvy uzavřenou platnoupojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s výšípojistné částky min. 3.000.000 Kč. Na žádost objednatele je povinen poskytovatel tutosmlouvu objednateli předložit.
g) Poskytovatel je povinen zpracovat a předložit objednateli evidenci o odpadech a způsobechnakládání s nimi za předcházející kalendářní rok s náležitostmi dle zákona o odpadech asouvisejícími právními předpisy na úseku odpadového hospodářství, a to  nejpozději do15.01 následujícího kalendářního roku.
h) Poskytovatel je povinen předložit objednateli minimálně 2 dny před zahájením plněníseznam pracovníků poskytovatele i poddodavatelů podílejících se na svozu odpadův objektech objednatele včetně požadovaných dat (jméno a příjmení, číslo občanskéhoprůkazu) a seznam vozidel, která budou vjíždět do objektů, včetně uvedení registračníznačky a jména, příjmení a čísla občanského průkazu řidiče vozidla, ke schváleníobjednatelem. Vstupovat do objektu jsou oprávněny pouze osoby schválené objednatelem.V případě změny pracovníků poskytovatele nebo poddodavatelů, kteří budou vstupovat doobjektu a v případě změny vozidla je poskytovatel povinen postupovat obdobně.Poskytovatel je povinen zajistit, aby do objektu nevstupovaly osoby, které nebyly uvedenyna výše uvedeném seznamu a schváleny objednatelem. Objednatel si vyhrazuje právoneschválit oprávnění vstupu pracovníka poskytovatele nebo poddodavatelů na základěpodnětu Ochranné služby Policie České republiky.

Článek VI.Odpovědnost za vady
1. Poskytovatel odpovídá za to, že služby budou poskytnuty v souladu s touto smlouvouv odpovídající odborné kvalitě.
2. V případě, že objednatel zjistí vady plnění je poskytovatel povinen tyto vady odstranit do 3pracovních dnů od sdělení objednatele o vadách. S ohledem na charakter zjištěných vad jeobjednatel oprávněn stanovit poskytovateli lhůtu delší.
3. Poskytovatel odpovídá za vady poskytnutých služeb v průběhu trvání této smlouvy.

Článek VII.Povinnost mlčenlivosti
1. Obě smluvní strany se zavazují dodržet důvěrný charakter všech informací (bez ohleduna formu jejich zachycení) o činnostech a záležitostech druhé smluvní strany, které získalyběhem jednání vedoucích k uzavření této smlouvy, nebo které získaly během plnění tétosmlouvy a to i po ukončení smlouvy, vyjma informací, které:

· je strana povinna sdělit ze zákona;
· jsou již v držení druhé smluvní strany, ne však následkem porušení této povinnosti;
· jsou veřejně známé, a to ne v důsledku porušení této povinnosti nebo
· které smluvní strana, jíž se informace týkají, písemně výslovně označí jako nedůvěrné.

2. Každá smluvní strana se zavazuje druhé učinit všechna nezbytná opatření, aby zajistila, že tutopovinnost dodržují i její zaměstnanci, spolupracující osoby a dodavatelé.



Příloha F1 zadávací dokumentace – Vzor smlouvy

Stránka 32 (celkem 66)

3. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 1 tohoto článku všechnyosoby, které se budou podílet na plnění předmětu veřejné zakázky dle této smlouvy.Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na plnění předmětusmlouvy, odpovídá poskytovatel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

Článek VIII.Smluvní pokuta, úrok z prodlení
1. Poskytovatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu

a) v případě neodstranění vad plnění ve lhůtě stanovené dle čl. VI odst. 2 ve výši 2.000 Kčza každý jednotlivý případ;
b) v případě nepředložení pojistné smlouvy (certifikátu pojištění) objednateli dle čl. V odst. 2písm. f) ve lhůtě poskytnuté objednatelem, ve výši 3.000 Kč. Tato smluvní pokuta může býtpo poskytnutí dodatečné přiměřené lhůty uplatněna i opakovaně;
c) v případě nepředložení evidence o odpadech a způsobech nakládání s nimiza předcházející kalendářní rok objednateli ve lhůtě stanovené dle čl. V odst. 2 písm. g)smlouvy, ve výši 1.000 Kč za každý byť i započatý den prodlení;
d) v případě porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. VII odst. 3 ve výši 10.000 Kč za každýjednotlivý případ.

2. Zhotovitel se zavazuje řádně a včas plnit své povinnosti vztahující se ke správě DPH po dobutrvání této smlouvy, zejména tuto daň řádně a včas zaplatit. Pokud v důsledku porušení tohotozávazku příslušný finanční úřad vyzve objednatele k zaplacení DPH z důvodu jeho ručeníve smyslu čl. IV odst. 9 bodu (i) této smlouvy, zhotovitel se zavazuje zaplatit objednatelijednorázovou smluvní pokutu ve výši DPH vztahující se k porušení závazku zhotovitele řádněa včas zaplatit DPH (včetně příslušenství), s níž je spojeno ručení objednatele ve smyslu
čl. IV odst. 9 bodu (i) této smlouvy.

3. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury poskytovatele je poskytovatel oprávněnpožadovat úroky z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení.
4. Celková výše smluvních pokut není omezena a smluvní pokuty mohou být kombinovány,tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jiné smluvní pokuty.
5. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu vzniklé škodyzpůsobené porušením povinnosti poskytovatele, přičemž částka zaplacených smluvních pokutse do výše náhrady škody nezapočítává.
6. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokutyobjednatelem poskytovateli. Pro případ pochybností o doručení oznámení o uložení smluvnípokuty se sjednává, že se oznámení považuje za doručené druhé straně třetím dnem od podánízásilky k poštovní přepravě.

Článek IX.
Vyšší moc

1. Smluvní strany jsou zproštěny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvníchzávazků, jestliže k němu došlo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pro účely této smlouvypovažují mimořádné události nebo okolnosti, které nemohla žádná ze smluvních stranpřed uzavřením této smlouvy předvídat ani jí předejít přijetím preventivního opatření, která jemimo jakoukoliv kontrolu kterékoliv smluvní strany a která podstatným způsobem ztěžuje neboznemožňuje plnění povinností dle této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran.
2. Za vyšší moc se dále považují zejména válka, nepřátelské vojenské akce, teroristické útoky,povstání, občanské nepokoje, vzpoury, omezení pohybu osob, přítomnost ionizujícího neboradioaktivního záření, požár, výbuch, záplava a jiné živelné nebo přírodní katastrofy.



Příloha F1 zadávací dokumentace – Vzor smlouvy

Stránka 33 (celkem 66)

3. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc dále považuje i situace, které na základě rozhodnutíobjednatele znemožní zhotoviteli přístup do objektu objednatele.
4. Výslovně se stanovuje, že vyšší mocí není stávka zaměstnanců zhotovitele nebo jehopoddodavatelů, ani hospodářské poměry smluvních stran.
5. V případě, že nastane vyšší moc, prodlužuje se lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu,během níž vyšší moc trvá a neuplatní se sankce dle čl. VIII odst. 1 a 2 této smlouvy.
6. V případě, že některá smluvní strana nebude schopna plnit své závazky ze smlouvy v důsledkuvyšší moci, bude povinna neprodleně a písemně o této skutečnosti vyrozumět druhou smluvnístranu. Obdobně poté, co účinky vyšší moci pominou, bude smluvní strana, jež byla vyšší mocídotčena, povinna neprodleně a písemně vyrozumět druhou smluvní stranu o této skutečnosti.

Článek X.Ukončení smlouvy
1. Smluvní vztah vzniklý na základě této smlouvy lze ukončit těmito způsoby:

a) odstoupením od smlouvy:
i. za podmínek uvedených v § 2002 a násl. občanského zákoníku v případě porušenísmlouvy druhou smluvní stranou podstatným způsobem,
ii. za podmínek stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, veznění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“),
iii. v případech, které si smluvní strany ujednaly dále v tomto článku smlouvy,

b) dohodou smluvních stran,
c) výpovědí.
Projev vůle o odstoupení, dohoda nebo výpověď musí být učiněn vždy v písemné formě.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:
a) nepředložení pojistné smlouvy (certifikátu pojištění) objednateli dle čl. V odst. 2 písm. f) aniv dodatečně přiměřené lhůtě poskytnuté objednatelem;
b) že řádně uplatní u poskytovatele své požadavky nebo připomínky v průběhu poskytováníslužeb a poskytovatel je bez vážného důvodu neakceptuje nebo podle nich nepostupuje;
c) opakovaného prodlení s odstraněním vad plnění dle čl. VI odst. 2 delšího než 3 dny.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit z výše uvedených důvodů i jen pro budoucí plnění.
4. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení objednatele se zaplacenímceny za plnění předmětu smlouvy objednatelem delším než 15 dnů.
5. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůleodstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Pro případ pochybností o doručení odstoupeníod smlouvy se sjednává, že se odstoupení považuje za doručené druhé straně třetím dnem odpodání zásilky k poštovní přepravě.
6. Odstoupením od smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody.
7. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí, a to i bezudání důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet 1. dnem měsíce následujícího poměsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Pro případ pochybností odoručení výpovědi se sjednává, že se výpověď považuje za doručenou druhé straně třetímdnem od podání zásilky k poštovní přepravě.
8. V případě ukončení této smlouvy je objednatel povinen předat poskytovateli veškeré poskytnutésběrné nádoby ve stavu v jakém byly převzaty s přihlédnutím k běžnému opotřebení, a to do 5pracovních dnů od ukončení smlouvy. O zpětném předání poskytnutých sběrných nádob budesepsán předávací protokol podepsaný oprávněnými osobami objednatele a poskytovatele.



Příloha F1 zadávací dokumentace – Vzor smlouvy

Stránka 34 (celkem 66)

9. Práva a povinnosti smluvních stran dle čl. V a VII, případně další, z jejichž povahy je zřejmé,že mají být zachována i po ukončení účinnosti této smlouvy, zůstávají zachována i po ukončenítéto smlouvy.
Článek XI.Závěrečná ustanovení

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Práva a povinnosti smluvníchstran vyplývající z této smlouvy a jí výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právnímipředpisy, zejména občanským zákoníkem.
2. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nichnepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud jakýkoli závazek dle smlouvy nebo kterékoliustanovení smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vlivna platnost a vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení dle smlouvy a smluvní stranyse zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit novým,platným a vymahatelným závazkem, nebo ustanovením, jehož předmět bude nejlépe odpovídatpředmětu a ekonomickému účelu původního závazku či ustanovení.
3. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporus českým právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení“) a předmětný rozpor by působilneplatnosti smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by kolizní ustanovení nikdyneobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznýmiprávními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež bynahradilo kolizní ustanovení tak, aby vystihovalo co nejpřesněji podstatu původního ujednánía aby co nejlépe odpovídalo duchu smlouvy.
4. Poskytovatel tímto dává objednateli výslovný souhlas se zpracováním a uchováváním,popř. uveřejněním (pokud takové uveřejní zvláštní právní předpisy vyžadují) osobních údajů dleobecného nařízení, a to v rozsahu, v jakém poskytovatel poskytl tyto údaje objednateliv rámci zadávacího řízení (zejména jména a kontaktní údaje pověřených a kontaktních osobzastupujících poskytovatele, jména skutečných vlastníků právnických osob, údajů, jejichžpředložení si objednatel vyhradil jako podmínku uzavření smlouvy atd.) a v rozsahu, v jakémjsou nezbytně nutné pro plnění zákonných povinností ze strany objednatele vztahujícíchse k zadávacímu řízení, užívání licencí a plnění smluvních povinností ze strany poskytovatele.
5. Obě smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, aby nad rámec jejích výslovnýchustanovení byla jakákoliv jejich práva či povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxezavedené mezi smluvními stranami, resp. ze zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětvítýkajícím se předmětu této smlouvy.
6. Poskytovatel převzal na sebe nebezpečí změny okolností po uzavření této smlouvy, a proto munepřísluší domáhat se práv uvedených v § 1765 odst. 1 a § 2620 odst. 2 občanského zákoníku.
7. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontroleve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnouspolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou poskytnutéhoplnění z veřejných výdajů.
8. Tato smlouva v případě jejího listinného sepsání je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platnostíoriginálu, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení obdrží poskytovatel.
9. Uzavřenou smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze po dohodě smluvních stran, která musí mítformu písemných, číslovaných a datovaných dodatků, které musí být podepsány oběmasmluvními stranami.
10. Objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona o registru smluv. Poskytovatel bere navědomí, že tato smlouva, včetně všech jejích případných dodatků, bude v celém jejím zněníobjednatelem uveřejněna v Registru smluv. Splnění této zákonné povinnosti není porušenímdůvěrnosti informací. Je-li podle obecného nařízení k uveřejnění těchto údajů potřebný souhlasdotčených osob, zhotovitel výslovně prohlašuje, že takový souhlas všech dotčených osob



Příloha F1 zadávací dokumentace – Vzor smlouvy

Stránka 35 (celkem 66)

zajistil. Objednatel je dále v souladu se ZZVZ povinen na profilu objednatele uveřejnit skutečněuhrazenou cenu.
11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnostidnem uveřejnění v Registru smluv.
12. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považujeobsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsoupro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvěsvé podpisy.
1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy (výpočtové listy): jednotlivé výpočtovélisty budou doplněny před podpisem smlouvy na základě nabídky poskytovatel

Příloha č. 1 - Výpočtový list č. 1 - areál Strakovy akademiePříloha č. 2 - Výpočtový list č. 2 - Kramářova vilaPříloha č. 3 - Výpočtový list č. 3 - Lichtenštejnský palácPříloha č. 4 - Výpočtový list č. 4 - Hrzánský palácPříloha č. 5 - Výpočtový list č. 5 - Slavíčkova vilaPříloha č. 6 - Výpočtový list č. 6 - administrativní budova VladislavovaPříloha č. 7 - Výpočtový list č. 7 - provozní areál Chabry

V Praze dne …………….. V Praze dne ……………………
Za poskytovatele Za objednatele
…………..………….. …………..…………..
(jméno a příjmení) Ing. Ivana Hošťálková
(funkce) ředitelka Odboru technického a provozního



Příloha č. 1 smlouvy
Výpočtový list č. 1 - Areál Strakovy akademie

objem sběrnénádoby v l
požadovanýpočet sběrnýchnádob v ks

požadovaná
četnostsvozu

cena za 1svoz 1 kssběrnýchnádob
typ odpadu

240 1 1 x týdně S 150107
240 1 1 x týdně K 150105
240 1 1 x týdně N 200301

1100 3 1 x týdně U 150102
120 2 2 x týdně G 200108

1100 6 2 x týdně N 200301
240 1 1 x týdně U 150102

Typ odpadu:N = NeseparovanýS = SkloP = PapírU = Umělá hmotaK = Nápojové kartonyG = Gastro



Příloha č. 2 smlouvy
Výpočtový list č. 2 - Kramářova vila

objemsběrnénádoby v l
požadovanýpočetsběrnýchnádob v ks

požadovaná četnostsvozu
cena za 1svoz 1 kssběrnýchnádob

typ odpadu

120 1 1 x za 4 týdny S 150107
110 3 1 x týdně N 200301
120 1 1 x za 4 týdny U 150102
120 1 1 x za 4 týdny P 150101

Typ odpadu:N = NeseparovanýS = SkloP = PapírU = Umělá hmota



Příloha č. 3 smlouvy
Výpočtový list č. 3 - Lichtenštejnský palác

objemsběrnénádoby v l
požadovanýpočetsběrnýchnádob v ks

požadovaná četnostsvozu
cena za 1svoz 1 kssběrnýchnádob

typ odpadu

120 1 1 x za 4 týdny S 150107
120 1 1 x za 4 týdny K 150105
240 1 2 x týdně N 200301
120 1 1 x za 4 týdny U 150102
120 1 1 x za 4 týdny P 150101

Typ odpadu:N = NeseparovanýS = SkloP = PapírU = Umělá hmotaK = Nápojové kartony



Příloha č. 4 smlouvy
Výpočtový list č. 4 - Hrzánský palác

objemsběrnénádoby vl
požadovanýpočetsběrnýchnádob v ks

požadovaná četnostsvozu
cena za 1svoz 1 kssběrnýchnádob

typ odpadu

120 1 1 x za 4 týdny S 150107
120 1 1 x za 4 týdny K 150105
110 2 2 x týdně N 200301
120 1 1 x za 4 týdny U 150102
120 1 1 x za 4 týdny P 150101

Typ odpadu:N = NeseparovanýS = SkloP = PapírU = Umělá hmotaK = Nápojové kartony



Příloha č. 5 smlouvy
Výpočtový list č. 5 - Slavíčkova vila

objemsběrnénádoby vl
požadovanýpočet sběrnýchnádob v ks

požadovaná četnostsvozu
cena za 1svoz 1 kssběrnýchnádob

typ odpadu

120 1 1 x za 4 týdny S 150107
240 1 1 x 2 týdny N 200301
120 1 1 x za 4 týdny U 150102

Typ odpadu:N = NeseparovanýS = SkloU = Umělá hmota



Příloha č. 6 smlouvy
Výpočtový list č. 6 – administrativní budova Vladislavova

objemsběrnénádoby v l
požadovanýpočetsběrnýchnádob v ks

požadovaná četnostsvozu
cena za 1svoz 1 kssběrnýchnádob

typ odpadu

120 1 1 x za 4 týdny S 150107
240 4 2 x týdně N 200301
120 1 1 x za 4 týdny U 150102
120 1 1 x za 4 týdny P 150101

Typ odpadu:N = NeseparovanýS = SkloP = PapírU = Umělá hmota



Příloha č. 7 smlouvy
Výpočtový list č. 7 - provozní areál Chabry

objemsběrnénádoby v l
požadovanýpočetsběrnýchnádob v ks

požadovaná četnostsvozu
cena za 1svoz 1 kssběrnýchnádob

typ odpadu

120 1 1 x za 4 týdny S 150107
240 3 1 x týdně N 200301
120 1 1 x za 2 týdny U 150102

Typ odpadu:N = NeseparovanýS = SkloU = Umělá hmota



Příloha G1 zadávací dokumentace - Čestné prohlášení ve vztahu k sociálním aspektůmveřejné zakázky
Čestné prohlášení ve vztahu k sociálním aspektům veřejné zakázky

Čestně prohlašuji, že po celou dobu plnění veřejné zakázky „Likvidace komunálního avelkoobjemového a bio odpadu v pražských objektech Úřadu vlády ČR: část 1: Odvoz alikvidace komunálního odpadu“:
- Budu dbát o dodržování důstojných pracovních podmínek svých zaměstnanců, resp. všechosob, které se na plnění předmětu smlouvy podílejí, dodržováním pracovněprávních práva povinností, mj. pravidel odměňování, pracovní doby a doby odpočinku, bezpečnosti aochrany zdraví při práci (zejména před případným škodlivým působením chemikálií,elektrických zařízení nebo povětrnostních podmínek), zejména že budu:
- plnění zakázky zajišťovat zaměstnanci s řádně uzavřenými pracovními smlouvami, resp.dohodami o pracích konaných mimo pracovní poměr;
- ve vztahu k zaměstnancům důsledně dodržovat pracovněprávní práva a povinnostivyplývající z obecně závazných právních předpisů a smluv, zejména vytvářet slušnéa důstojné pracovní podmínky, dbát na bezpečnost a o ochranu zdraví zaměstnancůpři práci, poskytovat vhodné a dostatečné pracovní pomůcky a ochranné prostředky,dodržovat pravidla pro stanovování pracovní doby a doby odpočinku mezi směnami, placenépřesčasy, zajišťovat vedení zaměstnanců v příslušných registrech (např. v registrupojištěnců České správy sociálního zabezpečení), zajišťovat u zaměstnanců příslušnápovolení k pobytu v České republice;
- zaměstnancům poskytovat odměnu v souladu s právní úpravou odměňovánív pracovněprávních vztazích včetně výplaty ve výplatním termínu a rovněž odpovídajícíodměnu (příplatek) za případnou práci přesčas, práci ve svátek atp.;
- umožňovat zadavateli kontrolu výše uvedených důstojných pracovních podmínek svýchzaměstnanců a poskytovat nezbytnou součinnost zadavateli k jejímu provedení;
- oznamovat zadavateli, že vůči mně či mému poddodavateli bylo orgánem veřejné moci (např.Státním úřadem inspekce práce či oblastními inspektoráty, Krajskou hygienickou stanicí)zahájeno řízení pro porušení právních předpisů, jichž se dotýká ujednání v tomto prohlášení,a k němuž došlo při plnění smlouvy nebo v souvislosti s ní, a to nejpozději do 10 dnů odedne doručení oznámení o zahájení řízení;
- v případě, že budu já nebo můj poddodavatel v rámci řízení zahájeného dle předchozíhobodu pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jinéhoobdobného protiprávního jednání, budu povinen přijmout nápravná opatření a o těchtoopatřeních informovat zadavatele, a to v přiměřené lhůtě stanovené po dohoděse zadavatelem.
- k výše uvedenému se zavazuji smluvně zavázat všechny případné poddodavatele.

Beru na vědomí, že tyto mé výše uvedené závazky budou pojaty do smlouvy o dílo a jejich případnéporušení může vyústit v uplatnění sankcí v podobě smluvní pokuty či předčasného ukončenísmluvního vztahu.
V(e) …………………. dne ……………..
Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele
Obchodní firma nebo název nebo
jméno a příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:



Příloha G1 zadávací dokumentace - Čestné prohlášení ve vztahu k sociálním aspektůmveřejné zakázky

Stránka 44 (celkem 66)

Podpis:



Příloha H1 zadávací dokumentace - Čestné prohlášení o samostatnosti a nezávislostinabídky a o neexistenci propojení mezi dodavateli
Vzor čestného prohlášení o samostatnosti a nezávislosti nabídkya o neexistenci propojení mezi dodavateli

Název veřejné zakázky: Likvidace komunálního a velkoobjemového odpaduv pražských objektech Úřadu vlády ČR: část 1: Odvoz alikvidace komunálního odpadu
Obchodní firma nebo názevdodavatele právnické osoby:
Jméno, příjmení a případněi obchodní firma dodavatelefyzické osoby:

Prohlašuji, že předložená nabídka byla sestavena zcela samostatně, nezávisle, přičemž neexistuježádné propojení (této) předložené nabídky s jinou samostatně podávanou nabídkou dalšího(jiného) dodavatele/účastníka tohoto zadávacího řízení a neexistuje současně žádný vztahovládání nebo propojenosti mezi dodavatelem/účastníkem, podávajícím tuto nabídkou a dalšímdodavatelem/účastníkem samostatně podávajícím jinou, další nabídku v tomto zadávacím řízení.

V(e) …………………….. dne ……………..
Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele
Obchodní firma nebo název nebo jménoa příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:
Podpis:



Přílohy zadávací dokumentace pro část 2



Příloha A2 zadávací dokumentace – Vzor krycího listu nabídky

Stránka 47 (celkem 66)

Krycí list nabídky
Název veřejné zakázky:

Likvidace komunálního a velkoobjemového abio odpadu v pražských objektech Úřadu vlády
ČR: část 2: Odvoz a likvidace velkoobjemovéhoa bio odpadu

Identifikační údaje dodavatele právnické osoby
Obchodní firma nebo název:
Sídlo:
Právní forma:
Identifikační číslo osoby – je-li přiděleno:
Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno:
E - mail:
Telefonní číslo:
Jméno a příjmení statutárního orgánu nebojeho členů, případně jiné fyzické osobyoprávněné zastupovat právnickou osobu:
Identifikační údaje dodavatele fyzické osoby
Obchodní firma nebo jméno nebo jméno apříjmení:
Sídlo:
Identifikační číslo osoby – je-li přiděleno:
Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno:
E – mail:
Telefonní číslo:
Dodavatel je mikropodnik, malý podniknebo střední podnik ANO/NE2

Dodavatel prohlašuje, že v případě, že jeho nabídka podaná ve shora uvedeném zadávacím řízeníbude vybrána jako nejvýhodnější, uzavře se zadavatelem smlouvu zpracovanou v souladus obchodními podmínkami uvedenými v čl. 5 zadávací dokumentace a nabídkou dodavatele.
V(e) …………………….. dne ……………..

2 Nehodící se škrtněte/odstraňte. Dodavatel uvede ANO, pokud splňuje znaky mikropodniku, malého podnikunebo středního podniku, jejichž definice je uvedena na http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=URISERV:n26026

Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele
Obchodní firma nebo název nebo jménoa příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:
Podpis:



Příloha B2 zadávací dokumentace – Kalkulace nabídkové ceny
Kalkulace nabídkové ceny (pro část 2)

Příloha B2 - Kalkulace nabídkové ceny k vyplnění dodavatelem jesamostatnou přílohou této výzvy ve formátu excel.



Příloha C2 zadávací dokumentace – Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace
Čestné prohlášení o splnění části kvalifikace

Dodavatel předloží v případě, že kvalifikaci prokazuje doklady dle čl. 4.1.1 (tj. doklady dle § 75ZZVZ), 4.2 (tj. doklady dle § 77 odst. 1 a 77 odst. 2 písm. a) a c) ZZVZ) a 4.3 (tj. doklady dle § 79odst. 2 písm. b) ZZVZ) této zadávací dokumentace.

Název veřejné zakázky: Likvidace komunálního a velkoobjemového a bioodpadu v pražských objektech Úřadu vlády ČR: část 2:Odvoz a likvidace velkoobjemového a bio odpadu
Obchodní firma nebo názevdodavatele – právnické osoby:
Obchodní firma nebo název nebojméno a příjmení dodavatele –fyzické osoby:

Dodavatel o shora uvedenou veřejnou zakázku čestně prohlašuje, že
1. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňovýnedoplatek na spotřební dani,12. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistnémnebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,1
3. není zapsán v obchodním rejstříku a1, 2

v) není v likvidaci,vi) nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku,vii) nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu a/neboviii) není v obdobné situaci podle právního řádu země svého sídla.

V(e) …………………….. dne ……………..
Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele
Obchodní firma nebo název nebo jménoa příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:
Podpis:

1 Nehodící se škrtněte (neuvádějte).2 Uvede pouze dodavatel nezapsaný v obchodním rejstříku.



Příloha C2 zadávací dokumentace – Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace

Stránka 50 (celkem 66)

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace
Dodavatel předloží v případě, že celou kvalifikaci dle čl. 4 zadávací dokumentace prokazuje pouzeformou čestného prohlášení.

Název veřejné zakázky: Likvidace komunálního a velkoobjemového a bioodpadu v pražských objektech Úřadu vlády ČR: část 2:Odvoz a likvidace velkoobjemového a bio odpadu
Obchodní firma nebo názevdodavatele – právnické osoby:
Obchodní firma nebo název nebojméno a příjmení dodavatele –fyzické osoby:

Dodavatel o shora uvedenou veřejnou zakázku čestně prohlašuje, že
1. splňuje kritéria základní způsobilosti dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejnýchzakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a dle čl. 4.1 zadávací dokumentace;
2. splňuje kritéria profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 a § 77 odst. 2 písm. a) a c) ZZVZ a dle čl.4.2 zadávací dokumentace;
3. splňuje kritérium technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) a dle čl. 4.3 zadávacídokumentace.
V(e) …………………….. dne ……………..

Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele
Obchodní firma nebo název nebo jménoa příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:
Podpis:



Příloha D2 zadávací dokumentace – Vzor seznamu významných služeb

Stránka 51 (celkem 66)

Vzor seznamu významných služeb
--Dodavatel vyplní níže uvedené údaje o významných službách--

Název veřejné zakázky:
Likvidace komunálního a velkoobjemového a bioodpadu v pražských objektech Úřadu vlády ČR:
část 2: Odvoz a likvidace velkoobjemového a bioodpadu

Obchodní firma nebo názevdodavatele
Významnáslužba dle
čl. 4.3

Popis poskytnuté služby(název služby a věcnýobsah služby)
Finanční objemslužby (v Kč bezDPH)

Obdobíposkytnutíslužby (vestruktuřeMM.RRRR -MM.RRRR

Subjekt, kterémubyly službyposkytovány(identifikaceobjednatele,kontaktní údaje)
1. viz čl. 4.3
2. viz čl. 4.3
3. viz čl. 4.3
4. viz čl. 4.3
5. viz čl. 4.3

V případě potřeby více služeb doplňte tabulku stejným způsobem.

V(e) …………………….. dne ……………..
Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat jménem nebo za dodavatele
Obchodní firma nebo název nebojméno a příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:
Podpis:



Příloha E2 zadávací dokumentace – Vzor seznamu poddodavatelů

Stránka 52 (celkem 66)

Seznam poddodavatelů
--Dodavatel vyplní níže uvedené údaje dle čl. 8.2 zadávací dokumentace v případě využití poddodavatele--

Název veřejné zakázky: Likvidace komunálního a velkoobjemového a bioodpadu v pražských objektech Úřadu vlády ČR: část 2:Odvoz a likvidace velkoobjemového a bio odpadu
Obchodní firma nebo název dodavatele

Pořadové
číslopoddodavatele

Obchodní firmanebo názevpoddodavatele IČO Sídlo
Část veřejné zakázky,kterou budepoddodavatel plnit (v Kčnebo %, včetně slovníhooznačení části veřejnézakázky plněnépoddodavatelem)

Poddodavatel
č. 1

V případě potřeby více poddodavatelů doplňte tabulku stejným způsobem.

V(e) ……………………………...……….. dne ……………..
Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat jménem nebo za dodavatele
Obchodní firma nebo název nebojméno a příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:
Podpis:



Příloha F2 zadávací dokumentace – Vzor smlouvy

Stránka 53 (celkem 66)

ev. č. smlouvy objednatele: xxx
č.j.: 42460/2022-UVCR-XX

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A LIKVIDACE VELKOOBJEMOVÉHOODPADU A BIO ODPADUV PRAŽSKÝCH OBJEKTECH ÚŘADU VLÁDY ČR
Česká republika - Úřad vlády České republiky
Zastoupená: Ing. Ivanou Hošťálkovou, ředitelkou Odboru technického a provozního,na základě vnitřního předpisuSe sídlem: nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 - Malá StranaIČO: 00006599DIČ: CZ00006599Bankovní spojení: ČNB Praha, účet č.: 4320001/0710Kontaktní osoba: bude doplněno před podpisem smlouvy
(dále jen „objednatel“)
a
bude doplněno před podpisem smlouvyZastoupená: bude doplněno před podpisem smlouvyKontaktní osoba: bude doplněno před podpisem smlouvySe sídlem: bude doplněno před podpisem smlouvyIČO: bude doplněno před podpisem smlouvyDIČ: bude doplněno před podpisem smlouvyBankovní spojení: bude doplněno před podpisem smlouvy účet č.: bude doplněno předpodpisem smlouvySpolečnost je zapsaná v obchodním rejstříku u ……. soudu v ……., spisová značka …….
(dále jen „poskytovatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto smlouvuo zajištění svozu a likvidaci komunálního odpadu v objektech Úřadu vlády ČR (dále jen „smlouva“),a to na základě provedeného zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané ve zjednodušenémpodlimitním řízení s názvem „Likvidace komunálního a velkoobjemového odpadu v pražskýchobjektech Úřadu vlády ČR“, část 2: Odvoz a likvidace velkoobjemového odpadu“, sp. zn.42460/2022-UVCR a v souladu s nabídkou poskytovatele a rozhodnutím objednatele jakozadavatele o výběru nejvýhodnější nabídky.
Článek I.Úvodní ustanovení

1. Odpadem je každá movitá věc, které se osoba (dále také jen „původce odpadu“) zbavuje nebomá úmysl nebo povinnost se jí zbavit a která zároveň přísluší do některé ze skupin odpadůuvedených v zákoně č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, veznění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“).
2. Bio odpadem se rozumí biologicky rozložitelný odpad kategorie 0, katalogové číslo 200 201 dlevyhlášky č. 93/2016 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „Katalog odpadů).
3. Velkoobjemovým odpadem se rozumí odpad kategorie 0, katalogové číslo 200 307 dle Kataloguodpadů, zejména stavební materiály, sypké směsi, nábytek, dřevo, kovy a další objemný odpadvyjma nebezpečného odpadu.



Příloha F2 zadávací dokumentace – Vzor smlouvy

Stránka 54 (celkem 66)

4. Objednatel je dle § 4 odst. 1 písm. x) zákona o odpadech původcem odpadů, kterým je právnickáosoba, při jejíž činnosti vznikají odpady, nebo fyzická osoba oprávněná k podnikání, při jejížpodnikatelské činnosti vznikají odpady.
5. Poskytovatel je osobou oprávněnou k nakládání s odpady podle zákona o odpadech nebo podlezákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějšíchpředpisů (dále jen „živnostenský zákon“).
6. Sběrem odpadů se pro účely této smlouvy rozumí soustřeďování odpadů od objednateleza účelem jejich předání k dalšímu využití nebo odstranění poskytovateli.
7. Svozem odpadů (dále také jen „likvidace“) se pro účely této smlouvy rozumí převzetí odpadů odobjednatele poskytovatelem. Okamžikem převzetí odpadů se odpad stává vlastnictvímposkytovatele.
8. Odstraněním odpadů jsou činnosti uvedené v příloze č. 4 zákona o odpadech.
9. Kontejnerem na velkoobjemový odpad se pro účely této smlouvy rozumí kontejner o objemu9 m3, nezastřešený, s maximální výškou hrany 170 cm, s otevírací zadní stěnou (do stran nebos možností otevření boční stěny v půli, který je ve vlastnictví nebo nájmu poskytovatele.
10. Kontejnerem na bio odpad se pro účely této smlouvy rozumí kontejner o objemu 9 m3 uzavřený,s maximální výškou hrany 170 cm, s otvorem pro vhození nebo vysypání odpadu o minimálnívelikosti 140 cm x 100 cm (šířka x hloubka), který je ve vlastnictví nebo nájmu poskytovatele.

Článek II.Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajišťovat nepravidelné převzetí, přepravu anásledné využití nebo likvidaci odpadu uvedeného ve vyhlášce č. 93/2016 Sb., kterou se stanovíKatalog odpadů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Katalog odpadů), a to

a) velkoobjemový odpad (katalogové číslo 200 307) a
b) bio odpad (katalogové číslo 200 201);

včetně poskytnutí kontejnerů na uvedené druhy odpadu, a to vše v rozsahu a za podmínekstanovených dále v této smlouvě a jejích přílohách (dále také jen „služby“), a závazekobjednatele platit poskytovateli za řádně provedené služby cenu dle kalkulace ceny uvedenév příloze č. 1 a 2 a za podmínek uvedených v čl. IV této smlouvy.
2. Poskytovatel se zavazuje zajišťovat služby uvedené v odstavci 1 tohoto článku smlouvy pro nížeuvedené objekty ve vlastnictví České republiky, se kterými je objednatel příslušný hospodařit

a) areál Strakovy akademie, na adrese nábřeží Edvarda Beneše 4/128, 118 00 Praha 1;
b) Kramářova vila, na adrese Gogolova 1, Praha 1 a
c) provozní areál Chabry, na adrese U Větrolamu 1702, Praha 8 - Kobylisy

(dále také jen „objekty“).
Služby převzetí, přepravy a následného využití nebo likvidace bio odpadu se poskytovatelzavazuje zajišťovat pouze pro objekty uvedené pod písmeny a) a b) tohoto odstavce.

3. Poskytovatel se zavazuje provádět služby převzetí, přepravy a následného využití nebolikvidace bio odpadu v podobě nepravidelného celoročního svozu a za splnění následujícíchpodmínek:
- Poskytovatel je povinen umístit 1 kontejner na bio odpad dle čl. I odst. 10 smlouvy v objektudle odstavce 2 písmeno a) a 1 kontejner v objektu dle odstavce 2 písm. b) tohoto článku, ato neprodleně po nabytí účinnosti této smlouvy; a zavazuje se poskytnout tyto kontejneryobjednateli po celou dobu platnosti této smlouvy;
- Objednatel zašle poskytovateli e-mailem požadavek na odvoz kontejneru z jednotlivéhoobjektu a poskytovatel je povinen provést odvoz kontejneru do 24 hodin od okamžiku



Příloha F2 zadávací dokumentace – Vzor smlouvy

Stránka 55 (celkem 66)

uplatnění e-mailového požadavku objednatele a neprodlené přistavení prázdnéhokontejneru, nejpozději do 24 hodin od okamžiku odvozu kontejneru dle předchozí věty.Kontaktní e-mail poskytovatele sdělí poskytovatel objednateli při podpisu této smlouvy.
4. Poskytovatel se zavazuje provádět služby převzetí, přepravy a následného využití nebolikvidace velkoobjemového odpadu na základě jednotlivých dílčích objednávek objednatele(dále jen „objednávka“) a za splnění následujících podmínek:

- Objednatel zašle poskytovateli požadavek e-mailem na kontaktní e-mail, který sdělíposkytovatel objednateli při podpisu této smlouvy. Obsahem požadavku musí býtspecifikace počtu kontejnerů na velkoobjemový odpad dle čl. I odst. 9 smlouvy, objekt, kekterému má být kontejner resp. kontejnery poskytovatelem přistaveny, předpokládaná dobaposkytnutí jednotlivého kontejneru.
- Na základě požadavku je poskytovatel povinen přistavit kontejner resp. kontejneryna velkoobjemový odpad splňující specifika dle čl. I odst. 9 smlouvy v požadovaném počtuk jednotlivým objektům do 36 hodin od okamžiku doručení požadavku objednateleposkytovateli.
- Objednatel následně zašle poskytovateli e-mailem požadavek na odvoz kontejnerua poskytovatel je povinen provést odvoz kontejneru do 24 hodin od okamžiku uplatněníe-mailového požadavku objednatele.

5. Poskytovatel se zavazuje vykonávat služby v souladu s obecně závaznými právními předpisy aveškerými správními povoleními vydanými příslušnými orgány a je zodpovědný za nakládánís odpady až do okamžiku jejich případného prokazatelného předání třetí osobě k likvidaci nebovyužití.
Článek III.Doba a místo plnění

1. Plnění bude poskytovatelem poskytováno od 01.02.2023.
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
3. Místem plnění jsou objekty objednatele uvedené v čl. II odst. 2 této smlouvy.

Článek IV.Cena a platební podmínky
1. Objednatel se zavazuje hradit poskytovateli ceny za služby uvedené v položkovém členěnív příloze č. 1 a 2 této smlouvy.
2. Uvedené jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady poskytovatele nutné nebo souvisejícís řádným plněním předmětu této smlouvy.
3. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 a 2 této smlouvy jsou nepřekročitelné, s výjimkou:

a) Změny sazby DPH; v takovém případě není třeba uzavírat dodatek k této smlouvě - budeaplikována sazba DPH vždy v aktuální výši dle platných právních předpisů;
b) V případě, že míra inflace přesáhne 3 %, je možné navýšení ceny plnění v jednotkovýchcenách o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelskýchcen vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok, a tona základě dodatku ke smlouvě. Zvýšení jednotkových cen je účinné prvním dnem měsícenásledujícího po měsíci, ve kterém byl dodatek uveřejněn v Registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchtosmluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Registr smluv“).

4. Poskytovatel je oprávněn fakturovat objednateli cenu za řádně provedené služby uvedenév čl. II této smlouvy měsíčně zpětně, a to na základě faktury poskytovatele, příkazem k úhradě.Poskytovatel je povinen vystavit fakturu vždy do 10. dne následujícího měsíce. Fakturaposkytovatele musí obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníkua daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů



Příloha F2 zadávací dokumentace – Vzor smlouvy

Stránka 56 (celkem 66)

a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohoufaktury musí být vždy potvrzení o odvozu odpadu resp. každého jednotlivého kontejneruv souladu s realizovanými požadavky a potvrzené oprávněnou osobou objednatele (dále jen„vážní lístek“) s náležitostmi uvedenými v čl. V odst. 2 písm. b) této smlouvy. Přílohou fakturymusí být zároveň potvrzení o přistavení kontejneru dle čl. V odst. 2 písm. a) této smlouvy. Nafaktuře musí být uvedeno evidenční číslo této smlouvy uvedené v záhlaví této smlouvy.
5. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné údaje,je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostanedo prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od obdržení náležitě doplněné

či opravené faktury objednatelem.
6. Poskytovatel je oprávněn fakturu včetně všech jejích příloh vystavit v elektronické formědle § 26 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšíchpředpisů, a to ve formátu ISDOC nebo ISDOCX verze 5.2 nebo vyšší. Elektronickou fakturu jemožné zaslat datovou schránkou (identifikace: trfaa33) nebo elektronickou poštou na adresuposta@vlada.cz a v případě e-mailů opatřených zaručeným elektronickým podpisem takéna adresu edesk@vlada.cz.
7. Cenu plnění uhradí objednatel na základě faktury poskytovatele bezhotovostním převodem,přičemž splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Povinnost objednatelezaplatit fakturovanou částku dle této smlouvy je splněna odepsáním příslušné částky z účtuobjednatele.
8. Objednatel neposkytuje zálohové platby.
9. Registr plátců DPH; Registr nespolehlivých plátců DPH

(i) Smluvní strany berou na vědomí, že správce daně zveřejňuje ode dne 01.01.2013nespolehlivého plátce DPH v rejstříku nespolehlivých plátců DPH vedeném MF ČRa že objednatel, pokud přijme zdanitelné plnění s místem plnění v tuzemsku uskutečněnéposkytovatelem zdanitelného plnění, tj. jiným plátcem DPH, nebo poskytne úplatuna takové plnění, ručí podle § 109 ZDPH jako příjemce zdanitelného plněníza nezaplacenou daň z tohoto plnění, pokud v okamžiku uskutečnění zdanitelného plněnínebo poskytnutí platby je poskytovatel zdanitelného plnění (zhotovitel) veden v rejstříkunespolehlivých plátců DPH, anebo nastane některá z jiných skutečností rozhodnýchpro ručení objednatele ve smyslu tohoto ustanovení. Poskytovatel se zavazuje po dobutrvání této smlouvy či trvání některého ze závazků z této smlouvy pro něj plynoucích řádněa včas zaplatit DPH pod sankcí smluvní pokuty sjednané v čl. VIII odst. 2 této smlouvy.
(ii) Poskytovatel prohlašuje a svým podpisem v závěru smlouvy potvrzuje pod sankcí smluvnípokuty sjednané čl. VIII odst. 2 této smlouvy, že ke dni uzavření smlouvy není vedenv rejstříku nespolehlivých plátců DPH, a pro případ, že se stane nespolehlivým plátcemDPH až po uzavření této smlouvy, zavazuje se bezodkladně a prokazatelně informovatobjednatele o této skutečnosti pod sankcí smluvní pokuty sjednané čl. VIII odst. 2 tétosmlouvy.
(iii) Pokud objednatel jako příjemce zdanitelného plnění zjistí po doručení daňového dokladu(faktury), že zhotovitel je v evidenci plátců DPH označen jako nespolehlivý plátce DPHve smyslu první odrážky tohoto odstavce, anebo bankovní účet, který poskytovatel uvedena daňovém dokladu (faktuře), není zveřejněn v registru plátců DPH, má se za to,že úhrada daňového dokladu (faktury) bez DPH je provedena ve správné výši.
(iv) V případě, že:

c) úhrada ceny má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účetvedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2písm. b) ZDPH nebo
d) číslo bankovního účtu poskytovatele uvedené v této smlouvě nebo na daňovémdokladu vystaveném poskytovatelem nebude uveřejněno způsobem umožňujícímdálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH,



Příloha F2 zadávací dokumentace – Vzor smlouvy

Stránka 57 (celkem 66)

je objednatel oprávněn uhradit poskytovateli pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího zdaňového dokladu, jež odpovídá výši základu daně, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPHuhradit přímo správci daně. Stane-li se poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu§ 106a ZDPH, použije se ujednání podle této odrážky obdobně.
Článek V.Práva a povinnosti smluvních stran

1. Povinnosti objednatele:
a) Objednatel se zavazuje užívat poskytnuté kontejnery pouze k účelu, ke kterému mu bylyposkytovatelem poskytnuty, a zavazuje se neukládat do kontejnerů jakýkoliv jiný odpad nežodpad k tomu určený;
b) Objednatel je povinen oznamovat poskytovateli bez zbytečného odkladu veškeré změny,které se vztahují k plnění předmětu smlouvy, zejména překážky ve svozu odpadu.

2. Povinnosti poskytovatele:
a) Poskytovatel je povinen vydat objednateli potvrzení o přistavení každého kontejneruna velkoobjemový odpad dle čl. I odst. 9 této smlouvy, na kterém musí být uveden datumpřistavení a označení objektu, ke kterému byl kontejner přistaven.
b) Poskytovatel je povinen předat objednateli po každém jednotlivém odvozu kontejneruna velkoobjemový odpad nebo kontejneru na bio odpad dle čl. I odst. 9 nebo 10 tétosmlouvy vážní lístek. Obsahem vážního lístku musí být druh odpadu dle čl. II odst. 1 tétosmlouvy, objem odvezeného odpadu, objekt, ze kterého byl odpad odvezen, datum odvozuodpadu. Vážní lístek potvrzený oprávněnou osobou objednatele musí být vždy přílohoufaktury.
c) Poskytovatel je povinen převzít odpad uvedený v čl. II odst. 1 této smlouvy od objednateledo svého vlastnictví, a to okamžikem naložení určeného odpadu na dopravní prostředekposkytovatele. Tímto okamžikem na sebe poskytovatel přebírá odpovědnost za dalšínakládání s odpadem, který převzal od objednatele.
d) Poskytovatel je povinen mít po celou dobu platnosti této smlouvy uzavřenou platnoupojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s výšípojistné částky min. 3.000.000 Kč. Na žádost objednatele je povinen poskytovatel tutosmlouvu objednateli předložit.
e) Poskytovatel je povinen předložit objednateli minimálně 2 dny před zahájením plněníseznam pracovníků poskytovatele i poddodavatelů podílejících se na svozu odpadův objektech objednatele včetně požadovaných dat (jméno a příjmení, číslo občanskéhoprůkazu) a seznam vozidel, která budou vjíždět do jednotlivých objektů, včetně uvedeníregistrační značky a jména, příjmení a čísla občanského průkazu řidiče vozidla,ke schválení objednatelem. Vstupovat do objektu jsou oprávněny pouze osoby schválenéobjednatelem. V případě změny pracovníků poskytovatele nebo poddodavatelů, kteříbudou vstupovat do objektu a v případě změny vozidla je poskytovatel povinen postupovatobdobně. Poskytovatel je povinen zajistit, aby do objektu nevstupovaly osoby, které nebylyuvedeny na výše uvedeném seznamu a schváleny objednatelem. Objednatel si vyhrazujeprávo neschválit oprávnění vstupu pracovníka poskytovatele nebo poddodavatelů nazákladě podnětu Ochranné služby Policie České republiky.

Článek VI.Odpovědnost za vady
1. Poskytovatel odpovídá za to, že služby budou poskytnuty v souladu s touto smlouvouv odpovídající odborné kvalitě.



Příloha F2 zadávací dokumentace – Vzor smlouvy

Stránka 58 (celkem 66)

2. V případě, že objednatel zjistí vady plnění je poskytovatel povinen tyto vady odstranit do 3pracovních dnů od sdělení objednatele o vadách. S ohledem na charakter zjištěných vad jeobjednatel oprávněn stanovit poskytovateli lhůtu delší.
3. Poskytovatel odpovídá za vady poskytnutých služeb v průběhu trvání této smlouvy.

Článek VII.Povinnost mlčenlivosti
1. Obě smluvní strany se zavazují dodržet důvěrný charakter všech informací (bez ohledu na formujejich zachycení) o činnostech a záležitostech druhé smluvní strany, které získaly během jednánívedoucích k uzavření této smlouvy, nebo které získaly během plnění této smlouvy a to i poukončení smlouvy, vyjma informací, které:

· je strana povinna sdělit ze zákona;
· jsou již v držení druhé smluvní strany, ne však následkem porušení této povinnosti;
· jsou veřejně známé, a to ne v důsledku porušení této povinnosti nebo
· které smluvní strana, jíž se informace týkají, písemně výslovně označí jako nedůvěrné.

2. Každá smluvní strana se zavazuje druhé učinit všechna nezbytná opatření, aby zajistila, že tutopovinnost dodržují i její zaměstnanci, spolupracující osoby a dodavatelé.
3. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 1 tohoto článku všechnyosoby, které se budou podílet na plnění předmětu veřejné zakázky dle této smlouvy.Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na plnění předmětusmlouvy, odpovídá poskytovatel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

Článek VIII.Smluvní pokuta, úrok z prodlení
1. Poskytovatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu

a) v případě, neodstranění vad plnění ve lhůtě stanovené dle čl. VI odst. 2 této smlouvy vevýši 2.000 Kč za každý jednotlivý případ;
b) v případě nepředložení pojistné smlouvy (certifikátu pojištění) objednateli dle čl. V odst. 2písm. d) této smlouvy ve lhůtě poskytnuté objednatelem, ve výši 3.000 Kč. Tato smluvnípokuta může být po poskytnutí dodatečné přiměřené lhůty uplatněna i opakovaně;
c) v případě nedodržení neprodleného přistavení kontejneru na bio odpad dle čl. II odst. 3druhá odrážka této smlouvy, ve výši 1.000 Kč za každý jednotlivý případ;
d) v případě nepřistavení kontejneru na velkoobjemový odpad ve lhůtě dle čl. II odst. 4 tétosmlouvy, druhá odrážka, ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení;
e) v případě neprovedení svozu kontejneru na velkoobjemový odpad ve lhůtě dle čl. II odst. 4třetí odrážka této smlouvy, nebo neprovedení svozu kontejneru na bio odpad ve lhůtě dle

čl. II odst. 3 druhá odrážka této smlouvy, ve výši 1.000 Kč za každý jednotlivý případ;
f) v případě porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. VII odst. 3 této smlouvy ve výši 10.000 Kčza každý jednotlivý případ.

2. Poskytovatel se zavazuje řádně a včas plnit své povinnosti vztahující se ke správě DPH po dobutrvání této smlouvy, zejména tuto daň řádně a včas zaplatit. Pokud v důsledku porušení tohotozávazku příslušný finanční úřad vyzve objednatele k zaplacení DPH z důvodu jeho ručeníve smyslu čl. IV odst. 9 bodu (i) této smlouvy, zhotovitel se zavazuje zaplatit objednatelijednorázovou smluvní pokutu ve výši DPH vztahující se k porušení závazku zhotovitele řádněa včas zaplatit DPH (včetně příslušenství), s níž je spojeno ručení objednatele ve smyslu čl. IVodst. 9 bodu (i) této smlouvy.



Příloha F2 zadávací dokumentace – Vzor smlouvy

Stránka 59 (celkem 66)

3. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury poskytovatele je poskytovatel oprávněnpožadovat úroky z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení.
4. Celková výše smluvních pokut není omezena a smluvní pokuty mohou být kombinovány, tzn.,že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jiné smluvní pokuty.
5. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu vzniklé škodyzpůsobené porušením povinnosti poskytovatele, přičemž částka zaplacených smluvních pokutse do výše náhrady škody nezapočítává.
6. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokutyobjednatelem poskytovateli. Pro případ pochybností o doručení oznámení o uložení smluvnípokuty se sjednává, že se oznámení považuje za doručené druhé straně třetím dnem od podánízásilky k poštovní přepravě.

Článek IX.
Vyšší moc

1. Smluvní strany jsou zproštěny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvníchzávazků, jestliže k němu došlo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pro účely této smlouvypovažují mimořádné události nebo okolnosti, které nemohla žádná ze smluvních stranpřed uzavřením této smlouvy předvídat ani jí předejít přijetím preventivního opatření, která jemimo jakoukoliv kontrolu kterékoliv smluvní strany a která podstatným způsobem ztěžuje neboznemožňuje plnění povinností dle této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran.
2. Za vyšší moc se dále považují zejména válka, nepřátelské vojenské akce, teroristické útoky,povstání, občanské nepokoje, vzpoury, omezení pohybu osob, přítomnost ionizujícího neboradioaktivního záření, požár, výbuch, záplava a jiné živelné nebo přírodní katastrofy.
3. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc dále považuje i situace, které na základě rozhodnutíobjednatele znemožní zhotoviteli přístup do objektu objednatele.
4. Výslovně se stanovuje, že vyšší mocí není stávka zaměstnanců zhotovitele nebo jehopoddodavatelů, ani hospodářské poměry smluvních stran.
5. V případě, že nastane vyšší moc, prodlužuje se lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu,během níž vyšší moc trvá a neuplatní se sankce dle čl. VIII odst. 1 a 2 této smlouvy.
6. V případě, že některá smluvní strana nebude schopna plnit své závazky ze smlouvy v důsledkuvyšší moci, bude povinna neprodleně a písemně o této skutečnosti vyrozumět druhou smluvnístranu. Obdobně poté, co účinky vyšší moci pominou, bude smluvní strana, jež byla vyšší mocídotčena, povinna neprodleně a písemně vyrozumět druhou smluvní stranu o této skutečnosti.

Článek X.Ukončení smlouvy
1. Smluvní vztah vzniklý na základě této smlouvy lze ukončit těmito způsoby:

a) odstoupením od smlouvy:
i. za podmínek uvedených v § 2002 a násl. občanského zákoníku v případě porušenísmlouvy druhou smluvní stranou podstatným způsobem,
ii. za podmínek stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, veznění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“),
iii. v případech, které si smluvní strany ujednaly dále v tomto článku smlouvy,

b) dohodou smluvních stran,
c) výpovědí.
Projev vůle o odstoupení, dohoda nebo výpověď musí být učiněn vždy v písemné formě.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:



Příloha F2 zadávací dokumentace – Vzor smlouvy

Stránka 60 (celkem 66)

d) nepředložení pojistné smlouvy (certifikátu pojištění) objednateli dle čl. V odst. 2 písm. d)této smlouvy ani v dodatečně přiměřené lhůtě poskytnuté objednatelem;
e) že řádně uplatní u poskytovatele své požadavky nebo připomínky v průběhu poskytováníslužeb a poskytovatel je bez vážného důvodu neakceptuje nebo podle nich nepostupuje;
f) opakovaného prodlení s odstraněním vad plnění dle čl. VI odst. 2 této smlouvy delšího než3 dny.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit z výše uvedených důvodů i jen pro budoucí plnění.
4. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení objednatele se zaplacenímceny za plnění předmětu smlouvy objednatelem delším než 15 dnů.
5. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůleodstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Pro případ pochybností o doručení odstoupeníod smlouvy se sjednává, že se odstoupení považuje za doručené druhé straně třetím dnem odpodání zásilky k poštovní přepravě.
6. Odstoupením od smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody.
7. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí, a to i bezudání důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet 1. dnem měsíce následujícího poměsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Pro případ pochybností odoručení výpovědi se sjednává, že se výpověď považuje za doručenou druhé straně třetímdnem od podání zásilky k poštovní přepravě.
8. Práva a povinnosti smluvních stran dle čl. V a VII této smlouvy, případně další, z jejichž povahyje zřejmé, že mají být zachována i po ukončení účinnosti této smlouvy, zůstávají zachována ipo ukončení této smlouvy.

Článek XI.Závěrečná ustanovení
1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Práva a povinnosti smluvníchstran vyplývající z této smlouvy a jí výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právnímipředpisy, zejména občanským zákoníkem.
2. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nichnepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud jakýkoli závazek dle smlouvy nebo kterékoliustanovení smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vlivna platnost a vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení dle smlouvy a smluvní stranyse zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit novým,platným a vymahatelným závazkem, nebo ustanovením, jehož předmět bude nejlépe odpovídatpředmětu a ekonomickému účelu původního závazku či ustanovení.
3. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporus českým právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení“) a předmětný rozpor by působilneplatnosti smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by kolizní ustanovení nikdyneobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznýmiprávními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež bynahradilo kolizní ustanovení tak, aby vystihovalo co nejpřesněji podstatu původního ujednánía aby co nejlépe odpovídalo duchu smlouvy.
4. Poskytovatel tímto dává objednateli výslovný souhlas se zpracováním a uchováváním,popř. uveřejněním (pokud takové uveřejní zvláštní právní předpisy vyžadují) osobních údajů dleobecného nařízení, a to v rozsahu, v jakém poskytovatel poskytl tyto údaje objednateliv rámci zadávacího řízení (zejména jména a kontaktní údaje pověřených a kontaktních osobzastupujících poskytovatele, jména skutečných vlastníků právnických osob, údajů, jejichžpředložení si objednatel vyhradil jako podmínku uzavření smlouvy atd.) a v rozsahu, v jakémjsou nezbytně nutné pro plnění zákonných povinností ze strany objednatele vztahujícíchse k zadávacímu řízení, užívání licencí a plnění smluvních povinností ze strany poskytovatele.



Příloha F2 zadávací dokumentace – Vzor smlouvy

Stránka 61 (celkem 66)

5. Obě smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, aby nad rámec jejích výslovnýchustanovení byla jakákoliv jejich práva či povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxezavedené mezi smluvními stranami, resp. ze zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětvítýkajícím se předmětu této smlouvy.
6. Poskytovatel převzal na sebe nebezpečí změny okolností po uzavření této smlouvy, a proto munepřísluší domáhat se práv uvedených v § 1765 odst. 1 a § 2620 odst. 2 občanského zákoníku.
7. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontroleve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnouspolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou poskytnutéhoplnění z veřejných výdajů.
8. Tato smlouva v případě jejího listinného sepsání je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platnostíoriginálu, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení obdrží poskytovatel.
9. Uzavřenou smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze po dohodě smluvních stran, která musí mítformu písemných, číslovaných a datovaných dodatků, které musí být podepsány oběmasmluvními stranami.
10. Objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona o registru smluv. Poskytovatel bere navědomí, že tato smlouva, včetně všech jejích případných dodatků, bude v celém jejím zněníobjednatelem uveřejněna v Registru smluv. Splnění této zákonné povinnosti není porušenímdůvěrnosti informací. Je-li podle obecného nařízení k uveřejnění těchto údajů potřebný souhlasdotčených osob, zhotovitel výslovně prohlašuje, že takový souhlas všech dotčených osobzajistil. Objednatel je dále v souladu se ZZVZ povinen na profilu objednatele uveřejnit skutečněuhrazenou cenu.
11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnostidnem uveřejnění v Registru smluv.
12. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považujeobsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsoupro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvěsvé podpisy.
13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy (výpočtové listy): jednotlivé výpočtovélisty budou doplněny před podpisem smlouvy na základě nabídky poskytovatele

Příloha č. 1 – Kalkulace ceny - bio odpadPříloha č. 2 – Kalkulace ceny - velkoobjemový odpad

V Praze dne …………….. V Praze dne ……………………
Za poskytovatele Za objednatele
…………..………….. …………..…………..
(jméno a příjmení) Ing. Ivana Hošťálková
(funkce) ředitelka Odboru technického a provozního



Příloha č. 1 vzoru smlouvy

Stránka 62 (celkem 66)

Kalkulace ceny – bioodpad
položka měrná jednotka cena za jednu měrnoujednotku bez DPH

likvidace bio odpadu t
přistavení, manipulace a odvozkontejneru ks

pronájem kontejneru měsíc



Příloha č. 2 vzoru smlouvy

Stránka 63 (celkem 66)

Kalkulace ceny – velkoobjemový odpad
položka měrná jednotka cena za jednu měrnoujednotku bez DPH

likvidace velkoobjemovéhoodpadu t
přistavení, manipulace a odvozkontejneru ks

pronájem kontejneru den



Příloha G2 zadávací dokumentace - Čestné prohlášení ve vztahu k sociálním aspektůmveřejné zakázky

Stránka 64 (celkem 66)

Čestné prohlášení ve vztahu k sociálním aspektům veřejné zakázky
Čestně prohlašuji, že po celou dobu plnění veřejné zakázky „Likvidace komunálního avelkoobjemového a bio odpadu v pražských objektech Úřadu vlády ČR: část 2: Odvoza likvidace velkoobjemového a bio odpadu“:

- Budu dbát o dodržování důstojných pracovních podmínek svých zaměstnanců, resp. všechosob, které se na plnění předmětu smlouvy podílejí, dodržováním pracovněprávních práva povinností, mj. pravidel odměňování, pracovní doby a doby odpočinku, bezpečnosti aochrany zdraví při práci (zejména před případným škodlivým působením chemikálií,elektrických zařízení nebo povětrnostních podmínek), zejména že budu:
- plnění zakázky zajišťovat zaměstnanci s řádně uzavřenými pracovními smlouvami, resp.dohodami o pracích konaných mimo pracovní poměr;
- ve vztahu k zaměstnancům důsledně dodržovat pracovněprávní práva a povinnostivyplývající z obecně závazných právních předpisů a smluv, zejména vytvářet slušnéa důstojné pracovní podmínky, dbát na bezpečnost a o ochranu zdraví zaměstnancůpři práci, poskytovat vhodné a dostatečné pracovní pomůcky a ochranné prostředky,dodržovat pravidla pro stanovování pracovní doby a doby odpočinku mezi směnami, placenépřesčasy, zajišťovat vedení zaměstnanců v příslušných registrech (např. v registrupojištěnců České správy sociálního zabezpečení), zajišťovat u zaměstnanců příslušnápovolení k pobytu v České republice;
- zaměstnancům poskytovat odměnu v souladu s právní úpravou odměňovánív pracovněprávních vztazích včetně výplaty ve výplatním termínu a rovněž odpovídajícíodměnu (příplatek) za případnou práci přesčas, práci ve svátek atp.;
- umožňovat zadavateli kontrolu výše uvedených důstojných pracovních podmínek svýchzaměstnanců a poskytovat nezbytnou součinnost zadavateli k jejímu provedení;
- oznamovat zadavateli, že vůči mně či mému poddodavateli bylo orgánem veřejné moci (např.Státním úřadem inspekce práce či oblastními inspektoráty, Krajskou hygienickou stanicí)zahájeno řízení pro porušení právních předpisů, jichž se dotýká ujednání v tomto prohlášení,a k němuž došlo při plnění smlouvy nebo v souvislosti s ní, a to nejpozději do 10 dnů odedne doručení oznámení o zahájení řízení;
- v případě, že budu já nebo můj poddodavatel v rámci řízení zahájeného dle předchozíhobodu pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jinéhoobdobného protiprávního jednání, budu povinen přijmout nápravná opatření a o těchtoopatřeních informovat zadavatele, a to v přiměřené lhůtě stanovené po dohoděse zadavatelem.
- k výše uvedenému se zavazuji smluvně zavázat všechny případné poddodavatele.

Beru na vědomí, že tyto mé výše uvedené závazky budou pojaty do smlouvy o dílo a jejich případnéporušení může vyústit v uplatnění sankcí v podobě smluvní pokuty či předčasného ukončenísmluvního vztahu.
V(e) …………………. dne ……………..
Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele
Obchodní firma nebo název nebo
jméno a příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:



Příloha G2 zadávací dokumentace - Čestné prohlášení ve vztahu k sociálním aspektůmveřejné zakázky

Stránka 65 (celkem 66)

Podpis:



Příloha H2 zadávací dokumentace – Čestné prohlášení o samostatnosti a nezávislostinabídky a o neexistenci propojení mezi dodavateli

Stránka 66 (celkem 66)

Vzor čestného prohlášení o samostatnosti a nezávislosti nabídkya o neexistenci propojení mezi dodavateli
Název veřejné zakázky: Likvidace komunálního a velkoobjemového a bio odpaduv pražských objektech Úřadu vlády ČR: část 2: Odvoza likvidace velkoobjemového a bio odpadu
Obchodní firma nebo názevdodavatele právnické osoby:
Jméno, příjmení a případněi obchodní firma dodavatelefyzické osoby:

Prohlašuji, že předložená nabídka byla sestavena zcela samostatně, nezávisle, přičemž neexistuježádné propojení (této) předložené nabídky s jinou samostatně podávanou nabídkou dalšího (jiného)dodavatele/účastníka tohoto zadávacího řízení a neexistuje současně žádný vztah ovládání nebopropojenosti mezi dodavatelem/účastníkem, podávajícím tuto nabídkou a dalšímdodavatelem/účastníkem samostatně podávajícím jinou, další nabídku v tomto zadávacím řízení.

V(e) …………………….. dne ……………..
Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele
Obchodní firma nebo název nebo jménoa příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:
Podpis:


		2022-12-12T14:21:57+0100
	Ing. Ivana Hošťálková




